

Zmluva o dielo
uzavretá v zmysle § 536 Obchodného zákonníka č. 513/91 Zb. v platnom znení
(ďalej len „Zmluva“)

1. Zmluvné strany

Objednávateľ

Názov: **Obec Iľiašovce**
Sídlo: **Iľiašovce 231, 053 11 Iľiašovce**
IČO: **00329185**
DIČ: **2020717710**
Zastúpený: **Anna Frankovičová, starostka**
(ďalej len „Objednávateľ“)

Zhotoviteľ

Názov: **ZEPRÁ – SLOVENSKO, s.r.o.**
Sídlo: **Južná 3060/2 , 03861 Vrútky**
IČO: **44 988 346**
DIČ: **2022893609**
IČ DPH: **SK2022893609**
Zapísaný: **Okresný súd Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 51883/L**
Štatutárny zástupca: **Adrián Vytykáč, konateľ**
(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Zhotoviteľ a Objednávateľ spoločne ďalej aj ako „Zmluvné strany“)

2. Predmet Zmluvy a dodacie podmienky

- 2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť práce na realizácii stavby s názvom **„Zvýšenie energetickej hospodárnosti kultúrneho domu v obci Iľiašovce“** (ďalej len "Dielo") za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve a Dielo odovzdať Objednávateľovi. Dielom pre účely tejto Zmluvy sú stavebné úpravy v rozsahu podľa Projektovej dokumentácie a Prílohy č. 2 tejto Zmluvy.
- 2.2 Zhotoviteľ vyhlasuje, že je oprávnený a odborne spôsobilý vykonať Dielo.
- 2.3 Zhotoviteľ znáša nebezpečenstvo škody na Diele až do jeho odovzdania a prevzatia Objednávateľom.
- 2.4 Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne dokončené Dielo bez väd a nedorobkov prevezme, zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu a poskytne Zhotoviteľovi všetku potrebnú súčinnosť na zhotovenie Diela.
- 2.5 Predmet plnenia musí byť zrealizovaný v súlade s Projektovou dokumentáciou, ktorú Objednávateľ v jednom vyhotovení odovzdá Zhotoviteľovi a v rozsahu oceneného výkazu výmer, ktorý tvorí Prílohu č. 2 tejto Zmluvy.
- 2.6 Miestom realizácie Diela je: obec Iľiašovce, vid' projektová dokumentácia.
- 2.7 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť Dielo pre Objednávateľa **najneskôr do 12 mesiacov od prevzatia staveniska**. Prevzatie staveniska sa uskutoční na základe písomnej výzvy Objednávateľa adresovanej Zhotoviteľovi. Zhotoviteľ je povinný prevziať stavenisko do 10 kalendárnych dní od doručenia tejto výzvy. Doručením tejto výzvy Zhotoviteľovi dochádza zároveň k splneniu odkladacej podmienky účinnosti tejto Zmluvy.
- 2.8 Zhotovenie Diela potvrdí Objednávateľ písomne, a to podpísaním odovzdávacieho a preberacieho protokolu. V tomto protokole sa potvrdzuje riadne zhotovenie celého Diela bez väd a nedorobkov podľa Prílohy č. 2 tejto Zmluvy. Prípadné vady a/alebo nedorobky Diela budú taktiež zaznamenané v odovzdávacom a preberacom protokole, pričom tam bude určená aj lehota na ich riadne odstránenie. Do ich riadneho odstránenia sa Dielo nepovažuje za zhotovené ani odovzdané a Zhotoviteľovi nevzniká nárok na úhradu ceny Diela.

3. Cena Diela

- 3.1 Cena Diela je výsledkom verejného obstarávania a zmluvne je výsledkom dohody zmluvných strán v súlade s § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách. Cena Diela je podrobne doložená Zhotoviteľom oceneným výkazom výmer - Rozpočtom, ktorý tvorí Prílohu č. 2 k tejto Zmluve.

Cena Diela bez DPH **504 877,60,- EUR**

DPH 23 % **116 121,85,- EUR**

Cena Diela s DPH **620 990,45,- EUR**

(slovom:šesťstodvadsaťtisícdeväťstodeväťdesiat EUR s DPH a 45 centov)

V prípade zmeny sadzby DPH uzatvoria zmluvné strany písomný dodatok k tejto zmluve o dielo.

- 3.2 Cena Diela je zaokrúhlená na dve desatinné miesta a je stanovená na základe oceneného výkazu výmer, Projektovej dokumentácie a súťažných podkladov/výzvy. Všade, kde sa ďalej v tejto Zmluve spomína „Cena Diela“, má sa tým na mysli celková cena Diela vrátane DPH.
- 3.3 Cena Diela je cena maximálna a zahŕňa všetky náklady na splnenie všetkých zmluvných záväzkov Zhotoviteľa vyplývajúcich zo Zmluvy, ako aj náhradu akýchkoľvek nákladov alebo výdavkov Zhotoviteľa vynaložených na riadne vykonanie a odovzdanie Diela Objednávateľovi tak, aby bolo Dielo užívania schopné vrátane dopravných nákladov, skladného, nákladov na vypracovanie dokumentácie skutočnej realizácie Diela, prípravných stavebných prác, nákladov na vybudovanie, prevádzku, údržbu, stráženie a vypratanie staveniska, odvoz a likvidáciu stavebného odpadu a pod.
- 3.4 Ceny a sadzby uvedené v ocenenom výkaze výmer zahŕňajú cenu prác popísaných v jednotlivých položkách v nadväznosti na technické špecifikácie vrátane všetkých nákladov a výdavkov, ktoré sa vyžadujú a môžu súvisieť s úplnou realizáciou Diela, vrátane dočasných diel, materiálu, dodávky, montáže, všetkých skúšok, dočasných prác, zariadenia prístupu na stavenisko, poplatkov, všetkých rizík, záväzkov a povinností konkrétne uvedených alebo nepriamo vyplývajúcich z dokumentov a obhliadky staveniska, na ktorých je ponuka založená. Má sa za to, že zriaďovacie náklady Zhotoviteľa, zisk a režijné náklady a podobné poplatky sú rozložené rovnomerne vo všetkých jednotkových sadzbách.
- 3.5 Jednotlivé položky výkazu výmer, ktoré Zhotoviteľ neocenil, sú zahrnuté v iných ocenených položkách. Jednotkové ceny sú považované za konečné a platné počas celej doby realizácie Diela. Jednotkové ceny za výkony, práce a dodávky uvedené v rozpočte zaväzujú Zhotoviteľa a platia počas trvania Zmluvy.
- 3.6 K zmene ceny (v EUR s DPH) môže dôjsť:
- pri zmene zákonnej sadzby DPH, alebo
 - pri zmene colných poplatkov a dovoznej prirážky, a to len u výrobkov a prác, ktoré nie sú dostupné na území SR, prípadne pri výhodnosti dovozu oproti domácej ponuke. Toto musí Zhotoviteľ preukázať.
- Každá zmena ceny Diela musí byť písomne podložená a musí byť uskutočňovaná výlučne za splnenia podmienok v zmysle § 18 zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.

4. Platobné podmienky

- 4.1 Objednávateľ uhradí Cenu Diela nasledovne na základe záverečnej faktúry vo výške 100% Ceny Diela, ktorú je Zhotoviteľ oprávnený vystaviť po dokončení Diela, na základe Protokolu o odovzdaní a prevzatí Diela bez väd a nedorobkov, v ktorom bude uvedené, že Objednávateľ Dielo preberá bez výhrad.
- 4.2 Zhotoviteľ je povinný vypracovať súpis vykonaných prác a dodávok ako prílohu k faktúre v zmysle bodu 4.1 a predložiť ho Objednávateľovi k odsúhlaseniu, a to v rozsahu, ako je špecifikovaná Cena Diela. Súpis prác bude vyhotovený v súlade s oceneným výkazom

- výmer - rozpočtom, ktorý je Prílohou č. 2 tejto Zmluvy, ale najmä v súlade so skutočnosťou.
- 4.3 Zhotoviteľ predloží Objednávateľovi faktúru vrátane príloh v dvoch vyhotoveniach v písomnej forme na adresu Objednávateľa uvedenú v záhlaví Zmluvy a tiež v elektronickej forme na e-mailovú adresu Objednávateľa, ak ho o to požiada, pričom za deň doručenia sa považuje doručenie písomnej faktúry Objednávateľovi.
- 4.4 Faktúra musí obsahovať:
- všetky náležitosti v zmysle platnej legislatívy,
 - odkaz na túto Zmluvu, na základe ktorej je vystavená,
 - fakturované sumy zaokrúhlené na 2 desatinné miesta,
- 4.5 K faktúre je Zhotoviteľ povinný doložiť prílohu v súlade s bodom 4.2, a to najmä:
- krycí list faktúry,
 - zisťovací protokol,
 - schválený súpis vykonaných prác,
 - podpornú dokumentáciu k fakturovaným položkám (napr. vážne lístky k odpadom, montážne listy, revízne správy a pod.)
- 4.6 Faktúra vystavená na základe bodu 4.1 bude okrem príloh uvedených v bode 4.2, 4.5 obsahovať aj – ak relevantné:
- Protokol o odovzdaní a prevzatí Diela bez vád a nedorobkov podpísaný oboma zmluvnými stranami s uvedením dátumu odovzdania a prevzatia a vyhlásenia, že Objednávateľ Dielo preberá;
 - vyúčtovanie celého rozsahu prác tvoriacich predmet Zmluvy – na základe schválených súpisov prác;
 - vyúčtovanie všetkých zmluvných pokút, ako aj oprávnených zákonných a zmluvných nárokov Objednávateľa na náhradu škody, vyúčtovanie nárokov na náhradu zvýšených nákladov spôsobených Objednávateľovi činnosťou Zhotoviteľa;
 - vyúčtovanie prípadných služieb a prác navyše, ktoré Objednávateľ Zhotoviteľovi poskytol, resp. pre Zhotoviteľa vykonal počas realizácie Diela.
- 4.7 **Lehota splatnosti faktúry je 60 dní** a začína plynúť deň po jej doručení Objednávateľovi. V prípade, ak faktúra Zhotoviteľa nebude obsahovať náležitosti v zmysle bodov 4.4 - 4.6 tohto článku, je Objednávateľ oprávnený vrátiť ju Zhotoviteľovi na prepracovanie s tým, že nová lehota splatnosti faktúry začína plynúť dňom doručenia opravenej faktúry.
- 4.8 Zhotoviteľ má nárok na zaplatenie výlučne skutočne zrealizovaných prác, ktoré sú v súlade s Projektovou dokumentáciou v rozsahu oceneného výkazu výmer – rozpočtu, ktorý je Prílohou č. 2 tejto Zmluvy.

5. Zodpovednosť za škodu a za vady, záručná doba

- 5.1 Zhotoviteľ zodpovedá za vady Diela, ktoré ma Dielo v čase jeho odovzdania.
- 5.2 Objednávateľ je povinný Dielo náležite skontrolovať a vytknúť Zhotoviteľovi všetky vady a nedostatky, ktoré objavil pri riadnom prezretí Diela. V prípade, že nevytkol žiadne zjavné vady v preberacom protokole platí, že Dielo nemá žiadne zjavné vady.
- 5.3 Zhotoviteľ je povinný odstrániť všetky vytknuté vady podľa tohto článku, a to do 10 dní od ich oznámenia Zhotoviteľovi, resp. v lehote, ktorá bude určená v Odovzdávacom a preberacom protokole. V prípade, že tak Zhotoviteľ neurobí, Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy alebo tieto vady odstrániť sám či prostredníctvom inej tretej osoby, pričom si môže uplatniť všetky náklady, ktoré mu v tejto súvislosti vznikli i všetky nároky, ktoré vyplývajú z tejto zmluvy.
- 5.4 Zhotoviteľ poskytuje Objednávateľovi záručnú dobu **5 (päť) rokov** od riadneho odovzdania a prevzatia Diela **na všetky stavebné práce**. Záručná doba začína plynúť dňom podpisu preberacieho protokolu o odovzdaní a prevzatí Diela bez vád a nedorobkov.
- Zhotoviteľ zodpovedá za to, že Dielo je zhotovené podľa podmienok tejto Zmluvy, v súlade s ponukou vo verejnom obstarávaní podľa čl. II. bod 2.2. a podľa platných právnych predpisov a počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto Zmluve. **Záručná doba na zabudované technológie a zariadenia môže byť kratšia ako 5 rokov, a to v závislosti od poskytovanej záručnej doby zo strany výrobcu týchto zariadení, avšak nikdy nesmie byť kratšia ako 2 (dva) roky.**

- 5.5 Počas záručnej doby sa Zhotoviteľ zaväzuje bezplatne odstrániť všetky vady Diela.
5.6 Objednávateľ sa zaväzuje, že reklamácie a vady (poruchy) Diela uplatní voči Zhotoviteľovi bezodkladne po ich zistení (t.z. do 3 dní od ich zistenia).

6. Zmluvná pokuta a úrok z omeškania

- 6.1 V prípade omeškania Zhotoviteľa so zhotovením Diela (t.j. s jeho riadnym odovzdaním bez väd a nedorobkov) má Objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,05% denne z celkovej Ceny Diela bez DPH, a to za každý aj začatý deň omeškania. Zmluvná pokuta je splatná v lehote do 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry Zhotoviteľovi.
6.2 V prípade omeškania Zhotoviteľa s odstránením vady Diela podľa bodu 5.8. tejto Zmluvy má Objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,05% denne z celkovej Ceny Diela bez DPH, a to za každý aj začatý deň omeškania. Zmluvná pokuta je splatná v lehote do 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry Zhotoviteľovi.
6.3 V prípade omeškania s úhradou faktúry je Zhotoviteľ oprávnený vyúčtovať a Objednávateľ je povinný zaplatiť úrok z omeškania vo výške 0,05% denne z fakturovanej a neuhradenej sumy za každý aj začatý deň omeškania. Úrok z omeškania je splatný v lehote do 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry Objednávateľovi.
6.4 Uplatnením zmluvnej pokuty nie je dotknuté právo Objednávateľa na náhradu škody v plnej preukázanej výške.
6.5 Okolnosti vylučujúce zodpovednosť nemajú vplyv na povinnosť platiť zmluvnú pokutu

7. Odstúpenie od Zmluvy

- 7.1 Ak konanie Zhotoviteľa alebo Objednávateľa v súvislosti s plnením zmluvných povinností na základe tejto Zmluvy znamená podstatné porušenie niektorej jeho zmluvnej povinnosti, je druhá zmluvná strana oprávnená okamžite jednostranne odstúpiť od tejto Zmluvy, a to v prípade, že tento zámer oznámi porušujúcej zmluvnej strane a poskytne jej na nápravu dodatočnú lehotu nie kratšiu, ako 5 (päť) pracovných dní.
7.2 Zmluvné strany označujú porušenie Zmluvy za podstatné, ak:
a. je Objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry o viac ako 60 kalendárnych dní po dohodnutom termíne jej splatnosti,
b. je Zhotoviteľ v omeškaní s odovzdaním Diela o viac ako 30 kalendárnych dní,
c. Zhotoviteľ nezhotovil Dielo v zmysle dohodnutých podmienok riadne a včas a v kvalite podľa dohodnutých podmienok,
d. Zhotoviteľ neodstráni vady Diela podľa podmienok uvedených v tejto Zmluve.
7.3. Objednávateľ je oprávnený od tejto Zmluvy odstúpiť aj v prípade ak:
a. Zhotoviteľ vstúpi do likvidácie, na jeho majetok bude vyhlásený konkurz, reštrukturalizácia, bude zahájené exekučné konanie a pod.,
b. Zhotoviteľ zmení svojvoľne parametre Diela,
c. Zhotoviteľ bez súhlasu Objednávateľa postúpi práva a záväzky z tejto Zmluvy na tretiu osobu,
d. vzniknú nepredvídané okolnosti na strane Zhotoviteľa, ktoré zásadne zmenia podmienky plnenia tejto Zmluvy a súčasne sa nejedná o okolnosti vylučujúce zodpovednosť Zhotoviteľa,
e. je preukázané porušenie právnych predpisov SR v rámci realizácie aktivít tejto Zmluvy súvisiacich s činnosťou Zhotoviteľa,
f. Zhotoviteľ poskytne nepravdivé alebo zavádzajúce informácie alebo neposkytne informácie požadované Objednávateľom alebo neposkytne informácie v súlade s podmienkami tejto Zmluvy,
g. mu bola doručená správa z kontroly verejného obstarávania o neschválení procesu verejného obstarávania.
7.4. Zhotoviteľ je oprávnený od tejto Zmluvy odstúpiť aj v prípade ak:
a. Objednávateľ vstúpi do likvidácie, na jeho majetok bude vyhlásený konkurz, reštrukturalizácia, bude vyhlásené exekučné konanie,

- b. Objednávateľ neposkytne Zhotoviteľovi spolupôsobenie dohodnuté v tejto Zmluve ani v dodatočne primeranej lehote a toto neposkytnutie spolupôsobenia zmarí Zhotoviteľovi možnosť zhotoviť Dielo podľa tejto Zmluvy riadne a včas,
- c. je preukázané porušenie právnych predpisov SR a ES v rámci realizácie aktivít tejto Zmluvy súvisiacich s činnosťou Objednávateľa.

8. Platnosť a účinnosť Zmluvy

- 8.1 Zmluvné strany sa dohodli, že zmluva sa stáva platnou okamihom jej podpisu oboma Zmluvnými stranami.
Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom, kedy dôjde k splneniu oboch nasledovných odkladacích podmienok (podľa toho, čo nastane neskôr):
 - a) deň nasledujúci po dni zverejnenia tejto Zmluvy v Centrálnom registri zmlúv SR v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi,
 - b) dňom doručenia písomnej výzvy Objednávateľa (Obce) Zhotoviteľovi na prevzatie staveniska.
- 8.2 Zmluvu je možné ukončiť:
 - a. dohodou Zmluvných strán,
 - b. odstúpením od Zmluvy z dôvodov uvedených v zákone alebo tejto Zmluve.
Odstúpenie je účinné dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od Zmluvy druhej Zmluvnej strane.
- 8.3 V prípade pochybností sa má za to, že oznámenie o odstúpení bolo doručené na tretí deň odo dňa jeho zaslania poštou doporučené na adresu sídla druhej Zmluvnej strany, pričom deň odoslania sa do tejto lehoty nepočíta. Odstúpením od Zmluvy nie je dotknuté právo na náhradu škody.

9. Spoločné ustanovenia

- 9.1. Zmluvné strany sa dohodli a zaväzujú, že bezodkladne prijmu opatrenia na nápravu nedostatkov, zistených kontrolou/auditom/overovaním, a to v lehote stanovenej Objednávateľom.
- 9.2. Objednávateľ je povinný poskytnúť súčinnosť pri vykonávaní finančnej kontroly vnútorného auditu a vládneho auditu orgánov štátnej správy v zmysle zák. č. 502/2001 Z. z.

10. Osobitné ustanovenia

- 10.1. Zmluvné strany sa zaväzujú vzájomne si oznamovať všetky zmeny údajov dôležitých pre bezproblémové plnenie tejto Zmluvy.
- 10.2. Zmluvné strany sa, v súlade s § 525 ods. 2 zák. č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník, v znení neskorších predpisov, dohodli, že pohľadávku, ktorá vznikne z tohto zmluvného vzťahu Zhotoviteľovi ako veriteľovi, Zhotoviteľ nepostúpi tretej osobe bez predchádzajúceho písomného súhlasu Objednávateľa ako dlžníka. Písomný súhlas za Objednávateľa je oprávnený udeliť len jeho štatutárny orgán.
- 10.3. Z dôvodu zákonných obmedzení na strane Objednávateľa, dodatkom k Zmluve nie je možné dohodnúť zmenu Predmetu zmluvy podľa druhu tovaru, ktorý bol hodnotený verejným obstarávateľom v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov.
- 10.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že:
 - a. nevyužije akékoľvek informácie, ktoré zistí alebo s prihliadnutím na okolnosti by mohol zistiť pri plnení predmetu tejto Zmluvy vo svoj prospech, ani v prospech tretích osôb, počas trvania tohto zmluvného vzťahu, a ani po ukončení platnosti tejto Zmluvy;
 - b. informácie a podklady poskytnuté Objednávateľom alebo tretími osobami pre plnenie Predmetu zmluvy nepoužije na iný účel ako je plnenie tejto Zmluvy.

- 10.5. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly a/alebo iného overovania súvisiaceho s dodávkami tovaru, služieb alebo s vykonaním stavebných prác; a poskytne potrebnú súčinnosť oprávneným osobám vykonávajúcim kontrolu verejného obstarávania.

11. Záverečné ustanovenia

- 11.1. Zmluvu možno meniť iba písomnými dodatkami, podpísanými oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Dodatok k tejto Zmluve je možné uzatvoriť výhradne písomnou formou po odsúhlasení obidvoma Zmluvnými stranami a v súlade s § 18 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení a súhlasom poskytovateľa nenávratného finančného príspevku v prípade potreby.
- 11.2. Právne vzťahy neupravené touto Zmluvou sa riadia najmä príslušnými ustanoveniami zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník, v znení neskorších predpisov a súvisiacich platných právnych predpisov Slovenskej republiky.
- 11.3. Zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých jedno vyhotovenie obdrží Zhotoviteľ a tri vyhotovenia Objednávateľ.
- 11.4. Zmluvné strany sa dohodli, že prípadné spory vyplývajúce z tejto Zmluvy budú prednostne riešiť formou dohody (zmieru) prostredníctvom svojich zástupcov. V prípade, že sa spor nevyrieši zmierom, je ktorákoľvek Zmluvná strana oprávnená požiadať o rozhodnutie príslušný súd Slovenskej republiky. Rozhodným právom je právo Slovenskej republiky a právny vzťah sa bude vzťahovať k právnym predpisom Slovenskej republiky.
- 11.5. Ak sa akékoľvek ustanovenie tejto Zmluvy stane neplatným v dôsledku jeho rozporu s právnymi predpismi Slovenskej republiky, nespôsobí to neplatnosť celej Zmluvy. Zmluvné strany sa a takomto prípade zaväzujú bezodkladne vzájomným rokovaním nahradiť neplatné zmluvné ustanovenie novým platným ustanovením tak, aby bol zachovaný účel tejto Zmluvy a obsah jednotlivých ustanovení tejto Zmluvy.
- 11.6. Zástupcovia Zmluvných strán prehlasujú, že túto Zmluvu uzatvárajú na základe slobodnej vôle, túto Zmluvu neuzatvárajú v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, pod nátlakom a že obsahu Zmluvy porozumeli v celom rozsahu.
- 11.7. Neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy sú prílohy:

Príloha č. 1: Zoznam subdodávateľov

Príloha č. 2: Rozpočet (ocenený výkaz výmer)

V Iliašovce dňa 6.8.2026

V Iliašovce dňa 5.8.2026

Za objednávateľa:

Za Zhotoviteľa:

Obec Iliašovce /

**Zoznam subdodávateľov
v rozsahu podľa § 41 ods. 3 zákona o verejnom obstarávaní**

Zhotoviteľ prehlasuje, že pri plnení tejto zmluvy bude využívať kapacity, resp. zdroje nasledovných subdodávateľov a zároveň prehlasuje, že u subdodávateľov nejestvujú dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 8 písm. d) zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov:

Obchodný názov a sídlo subdodávateľa	IČO, DIČ, IČ DPH	Predmet subdodávky	Rozsah subdodávky	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa		
				Meno a priezvisko	Adresa	Dátum narodenia

V prípade potreby zmeny subdodávateľa je zhotoviteľ povinný nahlásiť zmenu subdodávateľa objednávateľovi min. 3 dni pred plánovanou zmenou. Postupuje sa podľa § 41 Využitie subdodávateľov zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení.

V dňa

Za zhotoviteľa:

.....

Príloha č. 1 Návrh na plnenie kritéria

Predmet zákazky: **Zvýšenie energetickej hospodárnosti kultúrneho domu v obci Iľiašovce**

Verejný obstarávateľ: **Obec Iľiašovce**

Uchádzač

Obchodné meno uchádzača: ZEPRA - SLOVENSKO, s.r.o.

Sídlo alebo miesto podnikania: Južná 3060/2, 038 61, Vrútky

IČO: 44 988 346

DIČ, IČ DPH: SK2022893609

Štatutárny zástupca: Adrián Vytykáč

Kontaktné údaje (tel, e-mail): +421907561037

Návrh na plnenie kritéria:

P. č.	Názov položky	Cena celkom v EUR bez DPH	Výška DPH v EUR (23 % sadzba)	Cena celkom v EUR s DPH
1.	Zvýšenie energetickej hospodárnosti kultúrneho domu v obci Iľiašovce	504 877,6	116 121,85	620 999,45

*platca DPH – neplatca DPH**

** nehodiace sa prečiarknite*

V prípade ak nie ste platiteľom DPH, uveďte cenu v stl. Cena celkom v EUR s DPH.

Vypracoval: Adrián Vytykáč

Dňa: 17.7.2026

štatutárny zástupca
(meno, priezvisko, podpis, príp.
pečiatka)

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 25/080

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti kultúrneho domu v obci Iľiašovce

JKSO:
Miesto: Iľiašovce

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Iľiašovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ZEPRA – SLOVENSKO, s.r.o.

IČO: 44988346
IČ DPH: SK2022893609

Projektant:
Ing. Anton Greňa

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Anton Greňa

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	36 522,37	7 304,47

Cena s DPH

v

EUR

7 304,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 25/080

Stavba: Zvýšenie energetickej hospodárnosti kultúrneho domu v obci Iliašovce

Miesto: Iliašovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Iliašovce

Projektant:

Ing. Anton Greňa

Zhotoviteľ: ZEPRA – SLOVENSKO, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Anton Greňa

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

0,00

7 304,47

01

Vetranie

7 304,47

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Iľašovce

Objekt:

11 - VZT

JKSO:

Miesto: Obec Iľašovce

Objednávateľ:

Obec Iľašovce

Zhotoviteľ:

ZEPRA – SLOVENSKO, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Archgrup sro

Poznámka:

KS:

Dátum: 17.07.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44988346

IČ DPH:

SK2022893609

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

36 522,37

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

Cena s DPH

v EUR

44 922,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

u.a

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Iľašovce
Objekt: 11 - VZT

Miesto: Obec Iľašovce
Objednávateľ: Obec Iľašovce
Zhotoviteľ: ZEPRA – SLOVENSKO, s.r.o.

Dátum: 17.07.2026
Projektant:
Spracovateľ: Archgrup sro

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	36 522,37
M - Práce a dodávky M	36 522,37
20-M - Energetik	36 522,37

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Iľašovce

Objekt:

1 - zateplenie fasády

JKSO:

Miesto: Obec Iľašovce

Objednávateľ:

Obec Iľašovce

Zhotoviteľ:

ZEPRA – SLOVENSKO, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Archgrup sro

Poznámka:

KS:

Dátum: 17.07.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44988346

IČ DPH:

SK2022893609

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			94 138,05
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	94 138,05	23,00%	21 651,75

Cena s DPH	v EUR	115 789,80
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

aa

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Iľašovce

Objekt:

1 - zateplenie fasády

Miesto: Obec Iľašovce

Dátum: 17.07.2026

Objednávateľ: Obec Iľašovce

Projektant:

Zhotoviteľ: ZEPRA – SLOVENSKO, s.r.o.

Spracovateľ: Archgrup sro

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

94 138,05

HSV - Práce a dodávky HSV

69 598,34

1 - Zemné práce

10 100,66

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

170,10

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

45 513,55

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 251,45

99 - Presun hmôt HSV

4 562,58

PSV - Práce a dodávky PSV

24 539,71

762 - Konštrukcie tesárske

1 906,42

764 - Konštrukcie klampiarske

4 490,73

766 - Konštrukcie stolárske

10 680,08

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

7 462,48

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Iľašovce
Objekt: 1 - zateplenie fasády

Miesto: Obec Iľašovce Dátum: 17.07.2026
Objednávateľ: Obec Iľašovce Projektant:
Zhotoviteľ: ZEPRA – SLOVENSKO, s.r.o. Spracovateľ: Archgrup sro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 94 138,05

D HSV Práce a dodávky HSV 69 598,34

D 1 Zemné práce 10 100,66

37	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	92,961	10,00	929,61
----	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

PP Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehodením výkopku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok v hornine 3 do 100 m3

VV (93,90*0,9*1,1) 92,961

38	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	92,961	1,50	139,44
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

PP Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehodením výkopku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3

40	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	92,961	5,50	511,29
----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

PP Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhmúťia po spevnenej ceste, z horniny 1 až 4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť nad 2500 do 3000 m

41	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	92,961	0,50	46,48
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

PP Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhmúťia po spevnenej ceste, z horniny 1 až 4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť príplatok k cene za k.d. i začatých 1000 m

39	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	92,961	14,50	1 347,93
----	---	-------------	---------------------------------	----	--------	-------	----------

PP Nakladanie a prekladanie neufahnutého výkopku nakladanie výkopku z hornín do 100 m3 1 až 4 - ručne

42	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	92,961	1,00	92,96
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

PP Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3

43	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05), ostatné	t	92,961	33,50	3 114,19
----	---	-------------	--	---	--------	-------	----------

PP Poplatok za skládku stavebného odpadu (17) zemina a kamenivo (17 05) ostatné (O) (17 05 04, 06)

44	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	92,961	5,30	492,69
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

PP Zásyp sypaninou z akejkoľvek horniny, s uložením výkopku vo vrstvách so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto výkopkách do 100 m3

45	M	583310003200.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	175,696	19,50	3 426,07
----	---	----------------	-----------------------------	---	---------	-------	----------

PP Štrkopiesok frakcia 0-32 mm

VV 92,961*1,89 Prepočítané koeficientom množstva 175,696

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 170,10

32	K	349231821.S	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybúraných otvoroch nad 150 do 300 mm	m2	1,260	135,00	170,10
----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

PP Primurovka ostenia s ozubom z akýchkoľvek tehál vo vybúraných otvoroch s vysekaním káps pre zaväzovanie nad 150 do 300 mm

VV 2,1*0,6 1,260

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 45 513,55

14	K	612451451.S	Oprava vnútorných cement. omietok stien v množstve opravovanej plochy 30-50 % oceľou hladných	m2	36,520	15,00	547,80
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

PP Oprava vnútorných cementových omietok stien v množstve opravovanej plochy nad 30 do 50 % oceľou hladných

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			(3,8*2*0,4)+(4,4*3*0,4)+(4,8*5*0,4)+(2,7*2*0,4)+(3,0*0,4)+(1,6*3*0,4)+(2,4*0,4*4)+(4,0*2*0,4)+(5,1*0,4*2)+(5,5*0,4)		36,520		
25	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	28,600	2,50	71,50
	PP		Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, predmetov, oplechovania a pod. , ktoré sa zhotovujú ešte pred úpravami povrchu, pred ich znečistením pri úpravách povrchu nástrekom plastických lepičiek maltovín, zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom				
	VV		10,1+5,40+2,30+2,80+1,5+2,1+2,2+2,2		28,600		
21	K	625250202.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 40 mm, skrutkovacie kotvy	m2	65,208	40,00	2 608,32
	PP		Kontaktný zatepľovací systém na báze bieleho expandovaného polystyrénu (biely EPS) skrutkovacie kotvy hr. 40 mm				
	VV		(19,2+16,7+2,1+7,8+9,2+19,38+28,80+5,5)*0,6		65,208		
1	K	625250218.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	393,671	70,00	27 556,97
	PP		Kontaktný zatepľovací systém na báze bieleho expandovaného polystyrénu (biely EPS) skrutkovacie kotvy hr. 200 mm				
	VV		(16,48*3,0)+(16,48*0,95)+(2,55*3,5)+(7,78*3,0)+17,80+(1,75*3,0)+(7,8*3,5)+(3,6*3,0)+22,0+(8,8*4,6)+(11,70*4,45)+(7,9*3,25)		298,731		
	VV		(28,4*4,35)-(10,1+5,40+2,30+2,80+1,5+2,1+2,2+2,2)		94,940		
	VV		Súčet		393,671		
2	K	625250314.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 40 mm	m2	45,650	45,50	2 077,08
	PP		Kontaktný zatepľovací systém na báze bieleho expandovaného polystyrénu (biely EPS) ostenia okien a dverí hr. 40 mm				
	VV		(3,8*0,5*2)+(4,4*3*0,5)+(4,8*5*0,5)+(2,7*2*0,5)+(3,0*0,5)+(1,6*3*0,5)+(2,4*0,5*4)+(4,0*2*0,5)+(5,1*0,5*2)+(5,5*0,5)		45,650		
24	K	625250558.S	Kontaktný zatepľovací systém sokľovej alebo vodou namáhanej časti hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	142,296	85,00	12 095,16
	PP		Kontaktný zatepľovací systém sokľovej alebo vodou namáhanej časti (XPS / EPS) skrutkovacie kotvy hr. 200 mm				
	VV		(16,48*0,6)+(2,55*1,6)+(7,78*1,6)+(1,75*1,6)+(7,8*1,6)+(3,6*1,6)+(8,8*1,6)+(4,4*0,9)+(11,70*1,6)+(7,9*1,6)+(28,4*1,6)		142,296		
12	K	625250614.S	Kontaktný zatepľovací systém sokľovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 40 mm	m2	10,283	46,00	473,02
	PP		Kontaktný zatepľovací systém sokľovej alebo vodou namáhanej časti (XPS / EPS) ostenia okien a dverí hr. 40 mm				
	VV		(0,6*5*0,45)+(1,15*4*0,45)+(0,75*0,45)+(1,0*2*0,45)+(1,2*0,45*5)+(1,5*3*0,45)+(1,0*2*0,45)		10,283		
23	K	625250614.S	Kontaktný zatepľovací systém sokľovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 40 mm	m2	1,800	46,50	83,70
	PP		Kontaktný zatepľovací systém sokľovej alebo vodou namáhanej časti (XPS / EPS) ostenia okien a dverí hr. 40 mm				
	VV		(0,6*0,5*2*3)		1,800		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				9 251,45
26	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	499,910	3,50	1 749,69
	PP		Montáž lešenia ľahkého pracovného radového, s podlahami, šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m				
	VV		(93,90*4,9)+(22,0+17,80)		499,910		
27	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	499,910	2,00	999,82
	PP		Montáž lešenia ľahkého pracovného radového, s podlahami, príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m				
28	K	941941195.S	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	499,910	0,65	324,94
	PP		Montáž lešenia ľahkého pracovného radového, s podlahami, príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m				
29	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	499,910	2,50	1 249,78
	PP		Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m				
5	K	953945319.S	Hliníkový sokľový profil šírky 203 mm	m	93,900	15,00	1 408,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (kovové) hliníkový soklový profil šírky 203 mm				
	VV		8,4+3,8+2,3+12,6+1,4+3,6+5,6+7,7+7,7+1,5+10,8+28,50		93,900		
6	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	93,900	3,85	361,52
	PP		Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (kovové) hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou				
3	K	953995407.S	Okenný a dverový začíšťovací a dilatačný profil	m	90,500	7,50	678,75
	PP		Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) okenný a dverový profil s integrovanou sklotextilnou mriežkou začíšťovací a dilatačný				
	VV		(3,8*2)+(4,4*3)+(4,8*5)+(2,7*2)+3,0+(1,6*3)+(2,2*4)+(4,0*2)+(5,1*2)+5,5		90,500		
4	K	953995412.S	Nadokenný profil s priznanou okapničkou	m	129,530	4,75	615,27
	PP		Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) nadokenný profil s integrovanou sieťovinou s priznanou okapničkou				
	VV		(0,6*5)+(1,15*4)+0,75+(1,0*2)+(1,2*5)+(1,5*3)+(1,0*2)+1,0+1,0+1,5+19,2+16,7+2,1+7,8+9,2+19,38+28,80		129,530		
13	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	22,850	5,35	122,25
	PP		Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) parapetný profil s integrovanou sieťovinou				
	VV		(0,6*5)+(1,15*4)+0,75+(1,0*2)+(1,2*5)+(1,5*3)+(1,0*2)		22,850		
22	K	953995422.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - flexibilný	m	68,900	4,50	310,05
	PP		Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) rohový profil s integrovanou sieťovinou flexibilný				
	VV		(1,5*2*7)+(2,25*2*3)+(1,9*2*5)+(1,2*2)+(1,15*2*2)+(0,6*2*7)		68,900		
33	K	967021112.S	Prikresanie rovných ostení bez odstupe po hrubom vybúraní otvorov v murive kamennom, -0,07500t	m2	1,260	13,00	16,38
	PP		Prikresanie (špicovanie) rovných ostení bez odstupe po hrubom vybúraní otvorov v murive kamennom alebo zmiešanom -0,075 t				
46	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	97,100	8,00	776,80
	PP		Vybúranie plastových okien aj s rámom 1 bm obvodu, -0,007 t				
	VV		(4,8*2)+(5,85*3)+(6,15*5)+(3,3*2)+4+(1,6*3)+(3,4*4)+(5,1*2)		97,100		
47	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	20,500	8,00	164,00
	PP		Vybúranie plastových dverí aj so zárubňou 1 bm obvodu, -0,01 t				
	VV		7,5+6,5+6,5		20,500		
35	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	4,400	11,00	48,40
	PP		Vybúranie kovových madiel a zábradlí -0,037 t				
	VV		3,3+1,1		4,400		
58	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,340	18,50	43,29
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km				
59	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,340	0,50	1,17
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
60	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,340	16,00	37,44
	PP		Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				
61	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,340	1,75	4,10
	PP		Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m				
62	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,340	145,00	339,30
	PP		Poplatok za skládku stavebného odpadu (17) iné odpady zo stavieb a demolácií ostatné (O) (17 09 04)				
D	99		Presun hmôt HSV				4 562,58
63	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	212,213	21,50	4 562,58
	PP		Presun hmôt pre budovy občianskej výstavby (801), budovy pre bývanie (803) budovy pre výrobu a služby (812), s nosnou zvislou konštrukciou murovanou z tehál, alebo tvárnic, alebo kovovou, výšky do 6 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				24 539,71
D	762		Konštrukcie tesárske				1 906,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovv stiech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	90,000	7,85	706,50
	PP		Montáž viazaných konštrukcií krovv stiech pultových, sedlových, valbových, stanových štvorcového alebo obdĺžnikového pôdorysu, z reziva priemernej plochy do 120 cm2				
	VV		120*0,75		90,000		
19	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I	m3	1,188	495,00	588,06
	PP		Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I				
	VV		90*0,0132 'Prepočítané koeficientom množstva		1,188		
20	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovv, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,500	41,50	62,25
	PP		Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovv, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny skrutky, klince, svorky, pásová oceľ				
16	K	762841110.S	Montáž podbivanja stropov a stiech rovných z hrubých dosiek na zraz	m2	65,208	4,50	293,44
	PP		Montáž podbivanja stropov a stiech rovných z hrubých dosiek na zraz				
17	M	591510001400	Cementotriesková doska CETRIS BASIC, rozmer 18x3350x1250 mm, s hladkým cementovo šedým povrchom	m2	1,761	31,50	55,47
	PP		Cementotriesková doska CETRIS BASIC, rozmer 18x3350x1250 mm, s hladkým cementovo šedým povrchom				
	VV		65,208*0,027 'Prepočítané koeficientom množstva		1,761		
15	K	762841811.S	Demontáž podbivanja obkladov stropov a stiech sklonu do 60° z dosiek hr.do 35 mm bez omietky, -0,01400 t	m2	65,208	2,25	146,72
	PP		Demontáž podbivanja obkladov stropov a stiech sklonu do 60° z dosiek hr. do 35 mm bez omietky - 0,014 t				
	VV		(19,2+16,7+2,1+7,8+9,2+19,38+28,80+5,5)*0,6		65,208		
64	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,755	71,50	53,98
	PP		Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m				
	D	764	Konštrukcie klampiarske				4 490,73
56	K	764391740.S	Záveterná lišta z hliníkového farebného Al plechu, r.š. 500 mm	m	28,100	50,00	1 405,00
	PP		Ostatné strešné prvky z hliníkového farebného Al plechu hr. 0,6 mm, záveterná lišta r.š. 500 mm				
	VV		7,9+4,0+5,5+5,5+5,2		28,100		
57	K	764391840.S	Demontáž ostatných strešných prvkov záveterné lišty, so sklonom do 30° rš 400 a 500 mm, -0,00250t	m	28,100	1,25	35,13
	PP		Demontáž ostatných strešných prvkov záveterné lišty, so sklonom do 30° rš 400 a 500 mm 0,00250t				
10	K	764410770.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	22,850	50,50	1 153,93
	PP		Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu hr. 0,6 mm, vrátane rohov r.š. 500 mm				
	VV		(0,6*5)+(1,15*4)+(0,75)+(1,0*2)+(1,2*5)+(1,5*3)+(1,0*2)		22,850		
11	K	764410798.S	Celoplošné lepenie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov	m2	10,283	95,00	976,89
	PP		Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu hr. 0,6 mm, vrátane rohov celoplošné lepenie				
	VV		22,85*0,45		10,283		
34	K	764430750.S	Oplechovanie muriva a atík z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	15,500	58,25	902,88
	PP		Oplechovanie z hliníkového farebného Al plechu hr. 0,6 mm, muriva, nadmurovky a atíky, vrátane rohov r.š. 600 mm				
65	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,169	100,00	16,90
	PP		Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch s výškou do 6 m				
	D	766	Konštrukcie stolárske				10 680,08
48	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	97,100	19,50	1 893,45
	PP		Montáž okien plastových s exteriérovou a interiérovou hydroizolačnou páskou 1 bm obvodu montáže				
	VV		(4,8*2)+(5,85*3)+(6,15*5)+(3,3*2)+4+(1,6*3)+(3,4*4)+(5,1*2)		97,100		
49	M	283290008100.S	Fólia paropriepustná tesniaca polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	101,955	2,00	203,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Fólia paropriepustná tesniaca polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru				
50	M	283290008700.S	Fólia paronepriepustná tesniaca polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	101,955	2,00	203,91
PP			Fólia paronepriepustná tesniaca polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru				
51	M	611410091030.S	Okno plastové dvojkrídkové OS+OS, izolačné trojsklo	m	97,100	71,50	6 942,65
PP			Okno plastové dvojkrídkové OS+OS, izolačné trojsklo				
8	K	766694152.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	22,000	20,25	445,50
PP			Montáž parapetných dosiek plastových, šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1000 do 1600 mm				
9	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	36,560	22,50	822,60
PP			Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech				
VV			(0,6*5)+(1,15*4)+0,75+(1,0*2)+(1,2*5)+(1,5*3)+(1,0*2)		22,850		
VV			22,85*1,6 'Prepočítané koeficientom množstva		36,560		
7	K	766694985.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	44,000	2,00	88,00
PP			Demontáž parapetných dosiek, plastových šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm				
VV			(5+4+1+2+5+3+2)*2		44,000		
66	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,779	45,00	80,06
PP			Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m				
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				7 462,48
36	K	767330821.S.1	Demontáž striedky nad bočným vstupom uchytenej na stenu šírky do 3000 mm, -0,04165t	ks	1,000	17,50	17,50
PP			Demontáž terasovej markízy vysúvacej alebo kazetovej uchytenej na stenu šírky do 3000 mm -0,04165 t				
52	K	767642205.S	Montáž dverí vchodových hliníkových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	20,500	23,00	471,50
PP			Montáž hliníkových dverí vchodových s exteriérovou a interiérovou hydroizolačnou páskou 1 bm obvodu montáže				
VV			7,5+6,5+6,5		20,500		
53	M	283290008100.S	Fólia paropriepustná tesniaca polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	21,525	2,00	43,05
PP			Fólia paropriepustná tesniaca polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru				
54	M	283290008700.S	Fólia paronepriepustná tesniaca polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	21,525	2,00	43,05
PP			Fólia paronepriepustná tesniaca polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru				
55	M	553410097090.S	Dvere vchodové hliníkové jednokrídlové s vodorovnou priečkou, izolačné trojsklo	m	20,500	335,00	6 867,50
PP			Dvere vchodové hliníkové jednokrídlové s vodorovnou priečkou, izolačné trojsklo				
67	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,284	70,00	19,88
PP			Presun hmôt pre kovové stavebné a doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Iľašovce

Objekt:

2 - zateplenie - podlaha na teréne

JKSO:

Miesto: Obec Iľašovce

Objednávateľ:

Obec Iľašovce

Zhotoviteľ:

ZEPRA – SLOVENSKO, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Archgrup sro

Poznámka:

KS:

Dátum: 17.07.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44988346

IČ DPH:

SK2022893609

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH	81 925,83
--------------	-----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	81 925,83	23,00%	18 842,94

Cena s DPH	v EUR	100 768,77
------------	-------	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Iľašovce

Objekt: **2 - zateplenie - podlaha na teréne**

Miesto: Obec Iľašovce
Objednávateľ: Obec Iľašovce
Zhotoviteľ: ZEPRA – SLOVENSKO,s.r.o.

Dátum: 17.07.2026
Projektant:
Spracovateľ: Archgrup sro

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	81 925,83
---------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	58 766,54
---------------------------	-----------

1 - Zemné práce	5 522,29
-----------------	----------

2 - Zakladanie	9 214,87
----------------	----------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	10 749,85
--	-----------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	26 506,64
---	-----------

99 - Presun hmôt HSV	6 772,89
----------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	23 159,29
---------------------------	-----------

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	3 520,04
--------------------------------------	----------

713 - Izolácie tepelné	3 840,97
------------------------	----------

762 - Konštrukcie tesárske	678,13
----------------------------	--------

771 - Podlahy z dlaždíc	15 120,15
-------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Iľašovce

Objekt:

2 - zateplenie - podlaha na teréne

Miesto: Obec Iľašovce

Dátum: 17.07.2026

Objednávateľ: Obec Iľašovce

Projektant:

Zhotoviteľ: ZEPRA – SLOVENSKO, s.r.o.

Spracovateľ: Archgrup sro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

81 925,83

D HSV

Práce a dodávky HSV

58 766,54

D 1

Zemné práce

5 522,29

27	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zásypu	m3	81,210	20,75	1 685,11
----	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

PP Zásyp sypaninou z akejkoľvek horniny, s uložením výkopku vo vrstvách v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zásypu

VV 6,02*13,49

81,210

28	M	583410004600.S	Štrkodrava frakcia 0-125 mm	t	153,487	25,00	3 837,18
----	---	----------------	-----------------------------	---	---------	-------	----------

PP Štrkodrava frakcia 0-125 mm

VV 81,21*1,89 'Prepočítané koeficientom množstva

153,487

D 2

Zakladanie

9 214,87

19	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	30,024	66,50	1 996,60
----	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

PP Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr. 0-32 mm

VV 250,20*0,12

30,024

20	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	30,024	150,00	4 503,60
----	---	-------------	---	----	--------	--------	----------

PP Betón základových dosiek (bez výstuže) železový tr.C 20/25

VV 250,20*0,12

30,024

21	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	250,200	10,85	2 714,67
----	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

PP Výstuž základových dosiek zo zváraných sietí z drôtov typu KARI BSt 500, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm

VV 250,20

250,200

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

10 749,85

12	K	631312611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	12,510	195,00	2 439,45
----	---	-------------	--	----	--------	--------	----------

PP Mazanina z betónu prostého (m3) (z kameniva) hladená dreveným hladidlom hr. nad 50 do 80 mm tr. C 16/20

VV 250,20*0,05

12,510

13	K	631319151.S	Priplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	12,510	70,50	881,96
----	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

PP Priplatok za prehládanie povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľovým hladidlom hr. nad 50 do 80 mm

14	K	631362432.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 7/7 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	250,200	15,00	3 753,00
----	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

PP Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí z drôtov typu KARI BSt 500, priemer drôtu 7/7 mm, veľkosť oka 150x150 mm

15	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	525,420	0,25	131,36
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

PP Zhotovenie separačnej fólie z PE

VV 250,20*2

500,400

VV (0,10*250,20)

25,020

VV Súčet

525,420

16	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	604,233	1,00	604,23
----	---	----------------	-----------------------------	----	---------	------	--------

PP Oddeľovacia fólia na potery

11	K	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	250,200	11,75	2 939,85
----	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

PP Cementová samonivelizačná stierka zo suchých zmesí pevnosti v tlaku 20 MPa hr. 5 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	26 506,64			
10	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	12,510	135,00	1 688,85
PP			Búranie podkladov pod dlažby alebo liatych celistvých dlažieb a mazanín betónových alebo z liateho asfaltu hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,200 t				
VV			250,20*0.05	12,510			
9	K	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	50,040	110,00	5 504,40
PP			Búranie podkladov pod dlažby alebo liatych celistvých dlažieb a mazanín betónových alebo z liateho asfaltu hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,200 t				
VV			(18,3+5,55+7,30+3,77+5,48+1,94+24,74+13,58+66,21+88,31+10,94+4,08)*0,2	50,040			
1	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	250,200	5,75	1 438,65
PP			Búranie dlažieb, bez podkladného lôžka s akoukoľvek výplňou škár z kameninových, cementových, terazzových, čadičových alebo keramických dlaždíc, hr. nad 10 mm -0,065 t				
VV			18,3+5,55+7,30+3,77+5,48+1,94+24,74+13,58+66,21+88,31+10,94+4,08	250,200			
2	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	35,954	6,00	215,72
PP			Odsekanie a odobratie obkladov, vrátane otčenia podkladovej omietky až na murivo z obkladačiek vnútorných z akýchkoľvek materiálov, plochy nad 2 m2 -0,068 t				
VV			(72,92+5,20+5,60+81,75+5,8+8,50)*0,2	35,954			
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	156,969	18,50	2 903,93
PP			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km				
23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	156,969	0,50	78,48
PP			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
24	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	156,969	16,50	2 589,99
PP			Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				
25	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	156,969	2,00	313,94
PP			Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m				
26	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	156,969	75,00	11 772,68
PP			Poplatok za skládku stavebného odpadu (17) betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01) ostatné (O) (17 01 01, 02, 03, 07)				
D 99			Presun hmôt HSV	6 772,89			
29	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	315,018	21,50	6 772,89
PP			Presun hmôt pre budovy občianskej výstavby (801), budovy pre bývanie (803) budovy pre výrobu a služby (812), s nosnou zvislou konštrukciou murovanou z tehál, alebo tvárnic, alebo kovovou, výšky do 6 m				
D PSV			Práce a dodávky PSV	23 159,29			
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti	3 520,04			
32	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	275,220	6,50	1 788,93
PP			Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti pásmi pritavením na ploche vodorovnej NAIP				
VV			250,20+(250,20*0,10)	275,220			
33	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	316,503	5,25	1 661,64
PP			Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou				
VV			275,22*1.15 'Prepočítané koeficientom množstva	316,503			
34	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,494	46,50	69,47
PP			Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m				
D 713			Izolácie tepelné	3 840,97			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	250,200	1,50	375,30
	PF		Montáž tepelnej izolácie bežných stavebných konštrukcií podláh polystyrénom kladeným voľne jednovrstvová				
	VV		18,3+5,55+7,30+3,77+5,48+1,94+24,74+13,58+66,21+88,31+10,94+4,08		250,200		
35	M	283750001800.S	Doska XPS 300 hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	255,204	13,50	3 445,25
	PP		Doska XPS 300 hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy				
30	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,421	48,50	20,42
	PP		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m				
	D	762	Konštrukcie tesárske				678,13
8	K	762.11	spätná montáž javiska, a podlahy s doplnením poškodených prvkov cca 15%	m	108,500	4,25	461,13
	PP		spätná montáž javiska, a podlahy s doplnením poškodených prvkov cca 15%				
7	K	762711810.S	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hranečného plochy do 120 cm2, -0,00600 t	m	108,500	2,00	217,00
	PP		Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hranečného alebo polohranečného prierezovej plochy do 120 cm2, - 0,006 t				
	D	771	Podlahy z dlaždíc				15 120,15
5	K	771415015.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 100 x 200 mm	m	179,770	7,85	1 411,19
	PP		Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu rovné (šírka x výška) 100 x 200 mm				
	VV		72,92+5,2+5,6+81,75+5,8+8,50		179,770		
6	M	597640001200.S	Obkladačky keramické pórovínové jednofarebné hladké lxv 200x100 mm	m2	37,392	20,00	747,84
	PP		Obkladačky keramické pórovínové jednofarebné hladké lxv 200x100 mm				
	VV		179,77*0,208 'Prepočítané koeficientom množstva		37,392		
3	K	771575129.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	250,200	25,00	6 255,00
	PP		Montáž podláh z dlaždíc keramických, ukladanie do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm				
	VV		18,3+5,55+7,30+3,77+5,48+1,94+24,74+13,58+66,21+88,31+10,94+4,08		250,200		
4	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxvxhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	260,208	25,00	6 505,20
	PP		Dlaždice keramické, lxvxhr 297x297x8 mm, hutné glazované				
	VV		250,2*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		260,208		
31	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	6,182	32,50	200,92
	PP		Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Iľašovce

Objekt:

3 - zateplenie strechy

JKSO:

Miesto: Obec Iľašovce

Objednávateľ:

Obec Iľašovce

Zhotoviteľ:

ZEPRA – SLOVENSKO, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Archgrup sro

Poznámka:

KS:

Dátum: 17.07.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44988346

IČ DPH:

SK2022893609

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH	48 806,35
--------------	-----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	48 806,35	23,00%	11 225,46

Cena s DPH	v EUR	60 031,81
------------	-------	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis.

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Iľašovce
Objekt:

3 - zateplenie strechy

Miesto: Obec Iľašovce
Objednávateľ: Obec Iľašovce
Zhotoviteľ: ZEPRA – SLOVENSKO, s.r.o.

Dátum: 17.07.2026
Projektant:
Spracovateľ: Archgrup sro

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	48 806,35
HSV - Práce a dodávky HSV	28 278,47
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	28 278,47
PSV - Práce a dodávky PSV	20 527,88
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	2 914,50
713 - Izolácie tepelné	13 799,85
762 - Konštrukcie tesárske	3 813,53

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Iľašovce
Objekt:

3 - zateplenie strechy

Miesto: Obec Iľašovce Dátum: 17.07.2026
Objednávateľ: Obec Iľašovce Projektant:
Zhotoviteľ: ZEPRA – SLOVENSKO, s.r.o. Spracovateľ: Archgrup sro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 48 806,35

D		HSV	Práce a dodávky HSV				28 278,47
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				28 278,47
6	K	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na poválach	m2	348,653	0,25	87,16
PP			Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na poválach				
7	K	965041441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škarobeton hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	69,731	67,50	4 706,84
PP			Búranie podkladov pod dlažby alebo liatych celistvých dlažieb a mazanín škarobetonových hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,600 t				
VV			348,653*0,2		69,731		
13	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	111,570	15,50	1 729,34
PP			Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím				
14	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	111,570	11,25	1 255,16
PP			Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie				
16	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	111,570	18,50	2 064,05
PP			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km				
17	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	111,570	0,50	55,79
PP			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
18	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	111,570	16,00	1 785,12
PP			Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				
19	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	111,570	1,50	167,36
PP			Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m				
20	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	111,570	145,00	16 177,65
PP			Poplatok za skládku stavebného odpadu (17) iné odpady zo stavieb a demolácií ostatné (O) (17 09 04)				
15	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	250,00	250,00
PP			Prenájom kontajnera 5 m3				
D		PSV	Práce a dodávky PSV				20 527,88
D		712	Izolácie striech, povlakové krytiny				2 914,50
2	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	403,533	1,25	504,42
PP			Zhotovenie parozábrany na strechách plochých do 10°				
VV			((16,25*6,55)+(9,2*9,1)+(7,2*6,5)+(14,25*2,6)+(3,3*1,1))+((3,0+14,0+2,0)*0,4)+((16,2+16,2+6,6)*0,65)		310,588		
VV			((10,4+10,6+10,3+10,3)*0,65)+((7,4+7,45+7,25)*0,5)+((3,0+14+2+16,2+16,2+6,6+10,4+10,6+10,3+10,3+7,4+7,4+7,5)*0,45)		92,945		
VV			Súčet		403,533		
3	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	464,063	0,50	232,03
PP			Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE				
VV			403,533*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		464,063		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
4	K	712331101.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	348,653	4,50	1 568,94
	PP		Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny				
	VV		(16,25*6,55)+(9,2*9,1)+(7,2*6,5)+(14,25*2,6)+(3,3*1,1)+ ((3,0+14,0+2,0)*0,4)+((16,2+16,2+6,6)*0,65)		310,588		
	VV		((10,4+10,6+10,3+10,3)*0,65)+((7,4+7,4+7,25)*0,5)		38,065		
	VV		Súčet		348,653		
5	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	400,951	1,50	601,43
	PP		Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2				
	VV		348,653*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		400,951		
21	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,185	41,50	7,68
	PP		Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m				
D		713	Izolácie tepelné				13 799,85
1	K	713127620.S.1	Tepelná fúkaná izolácia z minerálnej vlny $\lambda=0,038$ vodorovných konštrukcií voľne hrúbky do 550 mm	m3	122,028	110,00	13 423,08
	PP		Tepelná fúkaná izolácia z kamennej vlny vodorovných konštrukcií tepelnej vodivosti $\lambda=0,038$ voľne, hrúbky od 250 do 400 mm				
	VV		(16,25*6,55*0,35)+(9,2*9,1*0,35)+(7,2*6,5*0,35)+(14,25*2,6*0,35)+(3,3*1,1*0,35)+((3,0+14,0+2,0)*0,4*0,35)		99,833		
	VV		+((16,2+16,2+6,6)*0,65*0,35)+ ((10,4+10,6+10,3+10,3)*0,65*0,35)+((7,4+7,4+7,25)*0,5*0,35)		22,195		
	VV		Súčet		122,028		
22	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	7,932	47,50	376,77
	PP		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m				
D		762	Konštrukcie tesárske				3 813,53
8	K	762523104.S	Položenie podláh hobľovaných na zraz z dosiek a fošien	m2	34,870	9,00	313,83
	PP		Položenie podláh hobľovaných na zraz z dosiek a fošni				
	VV		(1,4+18,47+7,1+0,6+7,3)*1,0		34,870		
9	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I	m3	0,941	490,00	461,09
	PP		Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I				
	VV		34,87*0,027 'Prepočítané koeficientom množstva		0,941		
10	K	762526130.S	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti nad 650 do 1000 mm	m2	69,740	4,50	313,83
	PP		Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti nad 650 do 1000 mm				
	VV		(1,4+18,47+7,1+0,6+7,3)*1*2		69,740		
11	M	605470000100.S.1	Hranoly drevené zo smrekú DUO/TRIO prierez 140x140, 200, 240, 260 mm, lepené, masív, s opracovanými spojmi, 4x hobľované, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčič	m3	2,318	1 115,00	2 584,57
	PP		Hranoly drevené zo smrekú DUO/TRIO prierez 140x140, 200, 240, 260 mm, lepené, masív, s opracovanými spojmi, 4x hobľované, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčič				
	VV		((1,4+18,47+7,1+0,6+7,3)/0,6)*0,06*0,17		0,593		
	VV		((1,4+18,47+7,1+0,6+7,3)*4)*0,06*0,17		1,423		
	VV		Súčet		2,016		
	VV		2,016*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		2,318		
12	K	762595000.S	Zakrytie kanálov - spojovacie a ochranné prostriedky - klince, skrutky	m3	3,500	4,50	15,75
	PP		Spojovacie prostriedky pre podlahy, zakrytie kanálov a výkopov klince, skrutky				
23	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,778	70,00	124,46
	PP		Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Iľašovce

Objekt:

4 - terénne úpravy a hydroizolácia spodnej stavby

JKSO:

Miesto: Obec Iľašovce

Objednávateľ:

Obec Iľašovce

Zhotoviteľ:

ZEPRÁ – SLOVENSKO, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Archgrup sro

Poznámka:

KS:

Dátum: 17.07.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO: 44988346

IČ DPH: SK2022893609

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH	39 099,28
--------------	-----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	39 099,28	23,00%	8 992,83

Cena s DPH	v EUR	48 092,11
------------	-------	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Podpis

Dátum a podpis:

Podpis

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Iľašovce

Objekt: 4 - terénne úpravy a hydroizolácia spodnej stavby

Miesto: Obec Iľašovce
Objednávateľ: Obec Iľašovce
Zhotoviteľ: ZEPRA – SLOVENSKO, s.r.o.

Dátum: 17.07.2026
Projektant:
Spracovateľ: Archgrup sro

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	39 099,28
HSV - Práce a dodávky HSV	34 811,10
1 - Zemné práce	10 512,68
2 - Zakladanie	7 307,45
4 - Vodorovné konštrukcie	1 219,47
8 - Rúrové vedenie	9 445,12
99 - Presun hmôt HSV	6 326,38
PSV - Práce a dodávky PSV	4 288,18
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	4 255,73
715 - Izolácie proti chemickým vplyvom	32,45

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Iľašovce

Objekt:

4 - terénne úpravy a hydroizolácia spodnej stavby

Miesto: Obec Iľašovce

Dátum: 17.07.2026

Objednávateľ: Obec Iľašovce

Projektant:

Zhotoviteľ: ZEPRA – SLOVENSKO, s.r.o.

Spracovateľ: Archgrup sro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 099,28

D HSV

Práce a dodávky HSV

34 811,10

D 1

Zemné práce

10 512,68

28	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	108,900	5,50	598,95
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

PP

Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehodením výkopku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok v hornine 3 nad 100 do 1000 m3

VV

(11,7+3,0+4,8+1,9+6,2+20,6+2,4+9,6+25,6+4,2)*1,6*0,6

86,400

VV

3,0*3,0*2,5

22,500

VV

Súčet

108,900

29	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	108,900	1,50	163,35
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

PP

Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehodením výkopku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3

32	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	108,900	4,35	473,72
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

PP

Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhmúťia po spevnenej ceste, z horniny 1 až 4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 2500 do 3000 m

33	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	108,900	0,50	54,45
----	---	-------------	--	----	---------	------	-------

PP

Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhmúťia po spevnenej ceste, z horniny 1 až 4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť príplatok k cene za k.d. i začatých 1000 m

31	K	166101102.S	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3	m3	108,900	5,50	598,95
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

PP

Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3

30	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	108,900	11,50	1 252,35
----	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

PP

Nakladanie a prekladanie neufahnutého výkopku nakladanie výkopku z hornín do 100 m3 1 až 4

34	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	108,900	0,85	92,57
----	---	-------------	---	----	---------	------	-------

PP

Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3

35	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05), ostatné	t	108,900	33,50	3 648,15
----	---	-------------	--	---	---------	-------	----------

PP

Poplatok za skládku stavebného odpadu (17) zemina a kamenivo (17 05) ostatné (O) (17 05 04, 06)

36	K	174201102.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	108,900	2,15	234,14
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

PP

Zásyp sypaninou z akejkoľvek horniny, s uložením výkopku vo vrstvách bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto výkopkách nad 100 do 1000 m3

37	M	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	205,821	16,50	3 396,05
----	---	----------------	-----------------------------	---	---------	-------	----------

PP

Štrkopiesok frakcia 0-63 mm

VV

108,9*1,89 'Prepočítané koeficientom množstva

205,821

D 2

Zakladanie

7 307,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
5	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	33,804	77,50	2 619,81
	PP		Výplň odvodňovacích rebier alebo trativodov do rýh bez zhutnenia s úpravou povrchu výplne kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm				
	VV		(8,4+3,8+2,3+12,6+1,4+3,6+5,6+7,7+7,7+1,5+10,8+28,50)*0,6*0,6		33,804		
7	K	211971121.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	225,360	2,50	563,40
	PP		Zhotovenie opláštenia výplne odvodňovacích rebier alebo trativodov z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami zvislými alebo šikmými o sklone nad 1:2,5 pri rozvinutej šírke opláštenia od 0 do 2,5 m				
	VV		(8,4+3,8+2,3+12,6+1,4+3,6+5,6+7,7+7,7+1,5+10,8+28,50)*0,6*4		225,360		
8	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	229,867	1,75	402,27
	PP		Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2				
	VV		225,36*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		229,867		
38	K	211971122.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke opláštenia nad 2, 5 m	m2	420,000	2,90	1 218,00
	PP		Zhotovenie opláštenia výplne odvodňovacích rebier alebo trativodov z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami zvislými alebo šikmými o sklone nad 1:2,5 pri rozvinutej šírke opláštenia nad 2,5 m				
	VV		(11,7+3,0+4,8+1,9+6,2+20,6+2,4+9,6+25,6+4,2)*3,8		342,000		
	VV		((12*2,5)+(3*3))*2		78,000		
	VV		Súčet		420,000		
39	M	693110003200.S	Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2	m2	428,400	2,60	1 113,84
	PP		Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2				
	VV		420*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		428,400		
6	K	212572111.S	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	14,085	55,00	774,68
	PP		Lôžka pre trativody zo štrkopiesku triedeného				
	VV		(8,4+3,8+2,3+12,6+1,4+3,6+5,6+7,7+7,7+1,5+10,8+28,50)*0,6*0,25		14,085		
9	K	212755114.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	111,900	5,50	615,45
	PP		Trativody z drenážnych rúr bez lôžka, vnútorného priemeru rúr 100 mm				
	VV		8,4+3,8+2,3+12,6+1,4+3,6+5,6+7,7+7,7+1,5+10,8+28,50+18,0		111,900		
	D	4	Vodorovné konštrukcie				1 219,47
24	K	452311146.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 20/25	m3	0,938	165,00	154,77
	PP		Podkladové a zabezpečovacie konštrukcie z betónu, z cementu portlandského alebo troskoportlandského v otvorenom výkope dosky, sedlové lôžka alebo bloky z prostého betónu alebo železobetónu pod potrubie, stoky a drobné objekty, z betónu tr. C 20/25				
	VV		2,5*2,5*0,15		0,938		
25	K	452368113.S	Výstuž podkladových dosiek, blokov, podvalov v otvorenom výkope, z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,780	1 365,00	1 064,70
	PP		Výstuž podkladových dosiek, blokov alebo podvalov v otvorenom výkope, z betonárskej ocele B500 (10 505)				
	D	8	Rúrové vedenie				9 445,12
18	K	871324264.S	Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 16 DN 150	m	90,230	40,00	3 609,20
	PP		Potrubie kanalizačné z polypropylénových rúr hladkých plnostenných SN 16 DN 150				
	VV		11,7+3,0+4,8+1,9+6,28+20,6+2,4+9,6+25,6+4,35		90,230		
19	K	891321006.S	Montáž spätnej klapky akrylonitrilbutadiénstyrénovej ABS koncovej DN 125	ks	1,000	8,00	8,00
	PP		Montáž spätných klapiek koncových DN 125				
20	M	422830014315.S	Koncová klapka spätná, DN 125, PVC, hladký kanalizačný systém	ks	1,000	215,00	215,00
	PP		Koncová klapka spätná, DN 125, PVC, hladký kanalizačný systém				
21	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	90,230	2,25	203,02
	PP		Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm				
22	K	894170109.S	Osadenie podzemnej plastovej nádrže na dažďovú vodu od 5000 do 8000 l	ks	1,000	215,00	215,00
	PP		Osadenie podzemnej plastovej nádrže na dažďovú vodu od 5000 do 8000 l				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	562410001030.S	Podzemná nádrž, žumpa samonostná 6500 l, na zber a využitie dažďovej vody, plastová	ks	1,000	1 930,00	1 930,00
	PP		Podzemná nádrž, žumpa samonostná 6500 l, na zber a využitie dažďovej vody, plastová				
10	K	894810000.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	6,000	41,50	249,00
	PP		Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty do výšky šachty 2 m priemeru 425 mm s plastovým poklopom				
11	M	286610032100.S	Šachtové dno prietochné DN 110x0°, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PP	ks	6,000	255,00	1 530,00
	PP		Šachtové dno prietochné DN 110x0°, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PP				
12	M	286610035100.S	Dno k uličnej vpusti plastové 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PVC	ks	6,000	41,50	249,00
	PP		Dno k uličnej vpusti plastové 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PVC				
13	M	286610044600.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 425 mm, dĺžka 2 m, PP	ks	6,000	150,00	900,00
	PP		Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 425 mm, dĺžka 2 m, PP				
14	M	286620000600.S	Plastový PP poklop tr. zaťaženia A15, 425 mm na vlnovcovú šachtovú rúru	ks	6,000	22,15	132,90
	PP		Plastový PP poklop tr. zaťaženia A15, 425 mm na vlnovcovú šachtovú rúru				
15	M	286710035800.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm	ks	12,000	17,00	204,00
	PP		Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm				
	D	99	Presun hmôt HSV				6 326,38
40	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	294,250	21,50	6 326,38
	PP		Presun hmôt pre budovy občianskej výstavby (801), budovy pre bývanie (803) budovy pre výrobu a služby (812), s nosnou zvislou konštrukciou murovanou z tehál, alebo tvárnic, alebo kovovou, výšky do 6 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				4 288,18
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				4 255,73
16	K	711122131.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým náterom za tepla	m2	136,155	0,95	129,35
	PP		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti náterivami a tmelmi za tepla na ploche zvislej náterom asfaltovým				
	VV		(8,4+3,8+2,3+12,6+1,4+3,6+5,6+7,7+7,7+1,5+10,8+28,50)*1,45		136,155		
17	M	245610003300.S	Náterová hydroizolácia, 1-zložková na báze modifikovaných asfaltov, tekutá guma, spotreba 0,5-2,0 kg/m2, 10 kg	kg	306,349	8,50	2 603,97
	PP		Náterová hydroizolácia, 1-zložková na báze modifikovaných asfaltov, tekutá guma, spotreba 0,5-2,0 kg/m2, 10 kg				
	VV		136,155*2,25 'Prepočítané koeficientom množstva		306,349		
3	K	711132102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	136,155	0,80	108,92
	PP		Položenie geotextílie alebo tkaniny zvislo				
	VV		(8,4+3,8+2,3+12,6+1,4+3,6+5,6+7,7+7,7+1,5+10,8+28,50)*1,45		136,155		
4	M	693110003200.S	Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2	m2	163,386	2,60	424,80
	PP		Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2				
	VV		136,155*1,2 'Prepočítané koeficientom množstva		163,386		
1	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	136,155	5,25	714,81
	PP		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti pásmi na sucho na ploche zvislej profilovanou nopovou fóliou				
	VV		(8,4+3,8+2,3+12,6+1,4+3,6+5,6+7,7+7,7+1,5+10,8+28,50)*1,45		136,155		
2	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	156,578	1,50	234,87
	PP		Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu				
	VV		136,155*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		156,578		
41	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,839	46,50	39,01
	PP		Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	715		Izolácie proti chemickým vplyvom				32,45
26	K	715191024.S	Zhotovenie izolácie nádrží lakom jednozložkovým	m2	25,850	1,25	32,31
	PP		Zhotovenie izolácie nádrží ďalšia penetrácia betónových podkladov lakom jednozložkovým				
27	M	235210000400.S	Živica epoxidová 2-zložková nízko viskózna	kg	0,011	12,50	0,14
	PP		Živica epoxidová 2-zložková nízko viskózna				
	VV		25,85*0,00042 'Prepočítané koeficientom množstva		0,011		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Iľašovce

Objekt:

5 - rekonštrukcia krovu

JKSO:

Miesto: Obec Iľašovce

KS:

Dátum: 17.07.2026

Objednávateľ:

Obec Iľašovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ZEPRA – SLOVENSKO, s.r.o.

IČO:

44988346

IČ DPH:

SK2022893609

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Archgrup sro

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

110 309,26

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

110 309,26

23,00%

25 371,13

Cena s DPH

v EUR

135 680,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Objednávateľ

Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Iľašovce

Objekt:

5 - rekonštrukcia krovu

Miesto:

Obec Iľašovce

Dátum: 17.07.2026

Objednávateľ:

Obec Iľašovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

ZEPRÁ – SLOVENSKO, s.r.o.

Spracovateľ: Archgrup sro

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	110 309,26
HSV - Práce a dodávky HSV	5 530,22
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 530,22
PSV - Práce a dodávky PSV	104 779,04
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	2 450,88
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	255,26
762 - Konštrukcie tesárske	29 338,53
764 - Konštrukcie klampiarske	72 734,37

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Iľašovce

Objekt:

5 - rekonštrukcia krovu

Miesto: Obec Iľašovce

Dátum: 17.07.2026

Objednávateľ: Obec Iľašovce

Projektant:

Zhotoviteľ: ZEPRA – SLOVENSKO, s.r.o.

Spracovateľ: Archgrup sro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

110 309,26

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 530,22

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 530,22

67	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	24,818	15,50	384,68
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

PP Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím

68	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	24,818	11,50	285,41
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

PP Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie

61	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	24,818	18,50	459,13
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

PP Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km

62	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	24,818	0,50	12,41
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

PP Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km

63	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	24,818	16,50	409,50
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

PP Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m

64	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	24,818	1,75	43,43
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

PP Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m

65	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	24,818	145,00	3 598,61
----	---	-------------	--	---	--------	--------	----------

PP Poplatok za skládku stavebného odpadu (17) iné odpady zo stavieb a demolácií ostatné (O) (17 09 04)

69	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	275,00	275,00
----	---	-------------	--------------------------	----	-------	--------	--------

PP Prenájom kontajnera 5 m3

66	K	979089811.S	Poplatok za zhodnocovanie stavebného odpadu - drevo, sklo a plasty	t	24,818	2,50	62,05
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

PP Poplatok za zhodnocovanie stavebného odpadu drevo, sklo a plasty

D PSV

Práce a dodávky PSV

104 779,04

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

2 450,88

47	K	712400831.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách šikmých do 30° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	89,640	1,00	89,64
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

PP Odstránenie povlakovej krytiny na strechách šikmých nad 10° do 30° jednovrstvovej -0,00600t

45	K	712431120.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech šikmých do 30° plnoplošným prilepením AIP, NAIP alebo tkaniny, so zvarným spojom	m2	89,640	16,50	1 479,06
----	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

PP Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých do 30° pásmi lepením AIP, NAIP celeplošným

VV 5,4*16,60

89,640

46	M	628320000200.S	Pás asfaltový nataviteľný sivý, hr. 4.2 mm, plošná hmotnosť 5,75 kg/m2, pre vrchné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	103,086	8,25	850,46
----	---	----------------	--	----	---------	------	--------

PP Pás asfaltový nataviteľný sivý, hr. 4.2 mm, plošná hmotnosť 5,75 kg/m2, pre vrchné vrstvy hydroizolačných systémov

VV 89,64*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva

103,086

70	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,616	51,50	31,72
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

PP Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				255,26
39	K	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	6,000	42,50	255,00
	PP		Lapače strešných splavenín plastové - univerzálne priame napojenie, DN 125				
71	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,007	36,50	0,26
	PP		Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m				
	D	762	Konštrukcie tesárske				29 338,53
40	K	762331812.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 120 - 224 cm ² , -0,01400 t	m	435,200	3,25	1 414,40
	PP		Demontáž viazaných konštrukcií krovov akýchkoľvek sústav so sklonom do 60 st. z hranolov, hranolčekov, fošni prierez. plochy 120 - 224 cm ² , -0,014 t				
	VV		435,20		435,200		
1	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm ²	m	435,200	10,50	4 569,60
	PP		Montáž viazaných konštrukcií krovov striech pultových, sedlových, valbových, stanových štvorcového alebo obdĺžnikového pôdorysu, z reziva priemernej plochy nad 120 do 224 cm ²				
	VV		(3,3*10)+(4,9*14*2)+(3,3*4*2)+(3,8*32)+(1,9*6)+(2,8*6*2)+(4,5*8*2)		435,200		
2	M	605470000100.S	Hranoly drevené zo smrekú DUO/TRIO prierez 140x140, 200, 240, 260 mm, lepené, masív, s opracovanými spojmi, 4x hobľované, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	6,421	1 125,00	7 223,63
	PP		Hranoly drevené zo smrekú DUO/TRIO prierez 140x140, 200, 240, 260 mm, lepené, masív, s opracovanými spojmi, 4x hobľované, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí				
	VV		435,20*0,08*0,18		6,267		
	VV		6,267*1,02464 'Prepočítané koeficientom množstva		6,421		
5	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	573,150	6,50	3 725,48
	PP		Montáž debnenia jednoduchých striech, pre sklon do 60° doskami na zraz				
	VV		(6,0*17,3*2)-(10,50*2)+(6,0*9,2)-(9,80*2)+(7,8*12,1)+(7,8*6,5*2)+(2,1*8,2)+(5,7*12,30)-(10,90*2)+(5,4*16,60)		573,150		
6	M	605110001300.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akost' II	m3	15,131	490,00	7 414,19
	PP		Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akost' II				
	VV		573,15*0,0264 'Prepočítané koeficientom množstva		15,131		
3	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	435,200	2,35	1 022,72
	PP		Montáž latovania kontralaty, pre sklon od 22° do 35°				
	VV		(3,3*10)+(4,9*14*2)+(3,3*4*2)+(3,8*32)+(1,9*6)+(2,8*6*2)+(4,5*8*2)		435,200		
4	M	605120000200.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' II	m3	1,741	490,00	853,09
	PP		Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' II				
	VV		435,2*0,004 'Prepočítané koeficientom množstva		1,741		
41	K	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600 t	m2	573,150	2,20	1 260,93
	PP		Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových, so sklonom do 60 st. vrátane všetkých nadstrešných konštrukcií z dosiek a fošni hrubých, hobľovaných - 0,016 t				
42	K	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	573,150	1,25	716,44
	PP		Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st. vrátane všetkých nadstrešných konštrukcií z lát prierezovej plochy do 25 cm ² , pri osovej vzdialenosti do 0,22 m, - 0,007 t				
74	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klnce, pásová oceľ, vruty	m3	5,500	40,50	222,75
	PP		Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny skrutky, klnce, svorky, pásová oceľ				
72	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	12,983	70,50	915,30
	PP		Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	764		Konštrukcie klampiarske				72 734,37
7	K	764171301.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30°	m2	573,150	76,50	43 845,98
	PP		Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30°				
	VV		(6,0*17,3*2)-(10,50*2)+(6,0*9,2)- (9,80*2)+(7,8*12,1)+(7,8*6,5*2)+(2,1*8,2)+(5,7*12,30)- (10,90*2)+(5,4*16,60)		573,150		
8	K	764171433	Krytina LINDAB Seamline - záveterná lišta rš. 400 mm	m	29,200	29,50	861,40
	PP		Doplňky k strešnej krytine falcovanej LINDAB Seamline záveterná lišta rš 400 mm				
	VV		6,0+5,5+5,5+8,2+4,0		29,200		
9	K	764171445	Krytina LINDAB Seamline - úžľabie rš. 660 mm	m	14,200	45,00	639,00
	PP		Doplňky k strešnej krytine falcovanej LINDAB Seamline úžľabie rš 660 mm				
	VV		7,1+7,1		14,200		
10	K	764171455	Krytina LINDAB Seamline - hrebeň rš. 660 mm	m	31,350	42,50	1 332,38
	PP		Doplňky k strešnej krytine falcovanej LINDAB Seamline hrebeň rš 660 mm				
	VV		8,6+8,75+7,0+7,0		31,350		
11	K	764172128	Snehová zábrana rúrková s konzolami, sklon strechy do 30°	m	101,750	37,50	3 815,63
	PP		Krytina Ruukki, ostatné strešné prvky snehová zábrana rúrková, sklon strechy do 30°				
	VV		17,6+17,6+9,2+16,65+7,8+7,8+12,1+2,0+11,0		101,750		
48	K	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	573,150	2,75	1 576,16
	PP		Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, v ploche jednotlivo so sklonom do 30° 0,00751t				
43	K	764313002.S	Montáž oddeľovacej štruktúrovanej rohože s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny z farbeného Pz	m2	659,123	4,15	2 735,36
	PP		Montáž oddeľovacej štruktúrovanej rohože pre klampiarske práce s integrovanou poistnou hydroizoláciou				
	VV		573,15+(573,15*0,15)		659,123		
44	M	283280002700.S	Hydroizolačná PP fólia 3-vrstvová, s nakaširovanou rohožou s nopovou štruktúrou, hmotnosť 380 g/m2	m2	725,035	12,50	9 062,94
	PP		Hydroizolačná PP fólia 3-vrstvová, s nakaširovanou rohožou s nopovou štruktúrou, hmotnosť 380 g/m2				
51	K	764331830.S	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00205t	m	7,500	1,00	7,50
	PP		Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm 0,00205 t				
49	K	764331850.S	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 400 a 500 mm, -0,00298t	m	16,500	1,00	16,50
	PP		Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30° rš 400 a 500 mm 0,00298 t				
13	K	764339410.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, komínov v ploche na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine, r.š. 400 mm	m	5,850	110,00	643,50
	PP		Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, komínov, murovaných ventilácií a iných strešných prienikov, vrátane lišt na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine, hr. plechu 0,6 mm v ploche, r.š. 400 mm				
	VV		3,0+2,85		5,850		
14	K	764341430.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, rúr, konzol alebo držiakov na vlnitej, hladkej, drážk. krytine, D 100-150 mm	ks	4,000	42,50	170,00
	PP		Ostatné kusové prvky, z pozinkovaného farbeného PZf plechu, lemovanie rúr, konzol a držiakov, vrátane dilatného klobúčika na vlnitej, hladkej alebo drážkovej krytine, hr. plechu 0,6 mm, priemer nad 100 do 150 mm				
52	K	764341831.S	Demontáž lemovania rúry na vlnitej, hladkej, drážkovej krytine do 30° D do 250 mm, -0,00305t	ks	4,000	2,25	9,00
	PP		Demontáž ostatných prvkov kusových lemovanie rúr, konzol a držiakov na vlnitej, hladkej alebo drážkovej krytine, so sklonom do 30° s priemerom nad 100 do 250 mm 0,00305t				
53	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	101,650	1,50	152,48
	PP		Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových, rovných alebo oblúkových, so sklonom do 30° rš 330 mm 0,00330t				
	VV		16,65+17,6+17,6+9,3+10,9+11,9+1,8+7,4+7,4+1,1		101,650		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	764359501.S	Montáž žľabu z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 200 - 400 mm	m	101,650	19,50	1 982,18
	PP		Montáž žľabov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpových polkruhových r.š. 200 - 400 mm				
	VV		16,65+17,6+17,6+9,3+10,9+11,9+1,8+7,4+7,4+1,1		101,650		
17	M	553440000200.S	Žľab polkruhový pododkvpový pozink farebný, r.š. 330 mm	m	106,733	9,00	960,60
	PP		Žľab polkruhový pododkvpový pozink farebný, r.š. 330 mm				
18	K	764359511.S	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, čelo k pododkvpovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	4,000	3,50	14,00
	PP		Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, čelo k pododkvpovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm				
19	M	553440000600.S	Čelo lisované polkruhové pozink farebný, rozmer 330 mm	ks	4,000	4,00	16,00
	PP		Čelo lisované polkruhové pozink farebný, rozmer 330 mm				
22	K	764359531.S	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, roh k pododkvpovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	8,000	4,50	36,00
	PP		Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, roh k pododkvpovým polkruhovým r.š. 250 - 400 mm				
23	M	553440001800.S	Roh lisovaný polkruhový pozink farebný vnútorný/vonkajší, r.š. 330 mm	ks	8,000	25,00	200,00
	PP		Roh lisovaný polkruhový pozink farebný vnútorný/vonkajší, r.š. 330 mm				
20	K	764359541.S	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, hák k pododkvpovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	120,000	5,00	600,00
	PP		Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, hák k pododkvpovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm				
21	M	553440047100.S	Hák s prelisom polkruhový pozink farebný, r.š. 330/550 mm, predĺžený + 50 mm	ks	120,000	4,00	480,00
	PP		Hák s prelisom polkruhový pozink farebný, r.š. 330/550 mm, predĺžený + 50 mm				
24	K	764359581.S	Montáž kotlíka kónického z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	6,000	10,50	63,00
	PP		Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm				
25	M	553440050000.S	Kotlík žľabový oválny lisovaný pozink farebný, rozmer 330/120 mm	ks	6,000	10,50	63,00
	PP		Kotlík žľabový oválny lisovaný pozink farebný, rozmer 330/120 mm				
26	K	764359591.S	Montáž ochranného kôša strešného vpustu z pozinkovaného farbeného plechu PZf pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	6,000	3,50	21,00
	PP		Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, ochranný kôš strešného vpustu pre rúry s priemerom do 150 mm				
27	M	553440051900.S	Zachytávač nečistôt pozink farebný, priemer 120 mm	ks	6,000	7,00	42,00
	PP		Zachytávač nečistôt pozink farebný, priemer 120 mm				
54	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	6,000	2,00	12,00
	PP		Demontáž žľabov kotlíka kónického, so sklonom do 30° 0,00110t				
15	K	764361520.S	Strešné okno z pozinkovaného farbeného PZf plechu, v krytine vrátane drôteného skla 600 x 600 mm	ks	2,000	190,00	380,00
	PP		Strešné otvory z pozinkovaného farbeného PZf plechu hr. 0,6 mm, strešné okná vrátane zasklenia sklom drôtovým, pre všetky druhy krytiny 600 x 600 mm				
50	K	764361810.S	Demontáž strešného okna a poklopu na krytine vlnitej a korýt., alebo hlad. a drážk. do 30st., -0,02000t	ks	2,000	2,20	4,40
	PP		Demontáž strešných otvorov strešných okien a poklopov na krytine vlnitej a korýtkovej, alebo hladkej a drážkovej so sklonom do 30° 0,02000t				
55	K	764391820.S	Demontáž ostatných strešných prvkov, záveterné lišty, so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00192t	m	29,200	1,00	29,20
	PP		Demontáž ostatných strešných prvkov záveterné lišty, so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm 0,00192t				
	VV		6+5,5+5,5+8,2+4,0		29,200		
56	K	764392840.S	Demontáž úžľabia so sklonom do 30st. rš 500 mm, -0,00307t	m	14,500	1,00	14,50
	PP		Demontáž úžľabia so sklonom do 30° rš 500 mm 0,00307t				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	764393830.S	Demontáž hrebeňa so sklonom do 30st. rš 250 a 400 mm, -0,00197t	m	31,200	1,00	31,20
	PP		Demontáž hrebeňa so sklonom do 30° rš 250 a 400 mm 0,00197t				
12	K	764430440.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	18,700	35,00	654,50
	PP		Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu hr. 0,6 mm, muríva, nadmurovky a atíky, vrátane rohov r.š. 500 mm				
	VV		8,2+4,0+6,5		18,700		
28	K	764454431.S	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	27,300	12,00	327,60
	PP		Montáž zvodových rúr z pozinkovaného farbeného PZf plechu kruhovej, priemeru D 60 - 150 mm				
	VV		4,7*5		23,500		
	VV		3,8		3,800		
	VV		Súčet		27,300		
29	M	553440001300.S	Rúra zvodová pozink farebný, priemer 100 mm	m	30,030	10,00	300,30
	PP		Rúra zvodová pozink farebný, priemer 100 mm				
30	K	764454432.S	Montáž kruhovej odbočky z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 80 - 150 mm	ks	6,000	7,50	45,00
	PP		Montáž príslušenstva k zvodovým rúram z pozinkovaného farbeného PZf plechu kruhovej odbočky, priemeru D 80 - 150 mm				
31	M	553440005100.S	Odbočka zvodová pozink farebný, priemer 100/100 mm	ks	6,000	47,50	285,00
	PP		Odbočka zvodová pozink farebný, priemer 100/100 mm				
32	K	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	12,000	9,50	114,00
	PP		Montáž príslušenstva k zvodovým rúram z pozinkovaného farbeného PZf plechu kruhových kolien, priemeru D 60 - 150 mm				
33	M	553440004100.S	Koleno lisované pozink farebný 70°, priemer 100 mm	ks	12,000	13,50	162,00
	PP		Koleno lisované pozink farebný 70°, priemer 100 mm				
34	K	764454442.S	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	20,000	4,25	85,00
	PP		Montáž príslušenstva k zvodovým rúram z pozinkovaného farbeného PZf plechu objímky pre kruhové zvody skrutkovacie, priemeru D 60 - 150 mm				
35	M	311310007115.S	Hmoždinka modrá s lamelou M 10x280 mm	ks	20,000	0,50	10,00
	PP		Hmoždinka modrá s lamelou M 10x280 mm				
36	M	311720000925.S	Závitový hrot TORX M10, dĺžky 300 mm	ks	20,000	1,85	37,00
	PP		Závitový hrot TORX M10, dĺžky 300 mm				
37	M	311740011302.S	Gumová farebná krytka hrotu objímky, dxhr 29x13 mm	ks	20,000	0,25	5,00
	PP		Gumová farebná krytka hrotu objímky, dxhr 29x13 mm				
38	M	553440051400.S	Objímka lisovaná pozink farebný bez hrotu, priemer 100 mm	ks	20,000	3,15	63,00
	PP		Objímka lisovaná pozink farebný bez hrotu, priemer 100 mm				
58	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	27,300	1,25	34,13
	PP		Demontáž odpadových rúr alebo ich častí rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm 0,00226t				
	VV		(4,7*5)+3,8		27,300		
59	K	764456852.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	12,000	1,75	21,00
	PP		Demontáž odpadových rúr alebo ich častí kolien výtokových kruhových, s priemerom 75 a 100 mm 0,00069t				
60	K	764456880.S	Demontáž odpadového prechodového kusa, -0,00155t	ks	6,000	1,50	9,00
	PP		Demontáž odpadových rúr alebo ich častí prechodového kusa 0,00155t				
73	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	7,285	105,00	764,93
	PP		Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch s výškou nad 6 do 12 m				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Iľašovce

Objekt:

6 - Komplet svetelné okruhy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Iľašovce

Zhotoviteľ:

ZEPRA-SLOVENSKO,s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Archgrup sro

Poznámka:

KS:

Dátum:

17.07.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44988346

IČ DPH:

SK2022893609

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 679,00

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

6 679,00

23,00%

1 536,17

Cena s DPH

v EUR

8 215,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Iľašovce

Objekt: 6 - Komplet svetelné okruhy

Miesto:

Obec Iľašovce

ZEPRASLOVENSKO,s.r.o.

Dátum: 17.07.2026

Projektant:

Spracovateľ: Archgrup sro

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	6 679,00
M - Práce a dodávky M	6 679,00
21-M - Elektromontáže	6 679,00

1	M	210800107.S	Svietidlo trubicové	ks	49,000	72,50	3 552,50
	PP		Svietidlo trubicové				
0	M	Pol1	Svietidlo bodové	ks	7,000	22,50	157,50
	PP		Svietidlo bodové				
0	M	Pol2	Senzor pohybu	ks	6,000	11,00	66,00
	PP		Senzor pohybu				
0	M	Pol3	Inštalačná krabica	ks	40,000	0,50	20,00
	PP		Inštalačná krabica				
0	M	Pol4	Lišta pre kábel CYKY-J 3x1,5	m	140,000	2,15	301,00
	PP		Lišta pre kábel CYKY-J 3x1,5				
0	M	Pol5	Kábel CYKY-O 5x1,5	m	40,000	2,00	80,00
	PP		Kábel CYKY-O 5x1,5				
0	M	Pol6	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	120,000	1,00	120,00
	PP		Kábel CYKY-J 3x1,5				
0	M	Pol7	Wago svorky 100ks	ks	3,000	36,50	109,50
	PP		Wago svorky 100ks				
0	M	Pol8	Podružný elektroinštalačný materiál	ks	1,000	1 750,00	1 750,00
	PP		Podružný elektroinštalačný materiál				
0	K	Pol9	Pomocné elektromontážne práce	hod	55,000	9,50	522,50
	PP		Pomocné elektromontážne práce				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Iľašovce

Objekt:

7 - Komplet zásuvkové ob...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Iľašovce

Zhotoviteľ:

ZEPRA – SLOVENSKO, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Archgrup sro

Poznámka:

KS:

Dátum:

17.07.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44988346

IČ DPH:

SK2022893609

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 385,50

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

1 385,50

23,00%

318,67

Cena s DPH

v EUR

1 704,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Iľašovce
Objekt: 7 - Komplet zásuvkové ob...

Miesto:
Objednávateľ: Obec Iľašovce
Zhotoviteľ: ZEPRA – SLOVENSKO, s.r.o.

Dátum: 17.07.2026
Projektant:
Spracovateľ: Archgrup sro

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	1 385,50
M - Práce a dodávky M	1 385,50
21-M - Elektromontáže	1 385,50

D	M	Práce a dodávky M					1 385,50
D	21-M	Elektromontáže					1 385,50
0	M	Pol10	Kábel CYKY-J 5x6	m	20,000	6,50	130,00
PP			Kábel CYKY-J 5x6				
0	M	Pol11	Lišta pre kábel CYKY-J 5x6	m	10,000	2,00	20,00
PP			Lišta pre kábel CYKY-J 5x6				
0	M	Pol12	Istič B25/3	ks	1,000	25,50	25,50
PP			Istič B25/3				
0	M	Pol13	Podružný elektroinštalačný materiál	ks	1,000	235,00	235,00
PP			Podružný elektroinštalačný materiál				
0	K	Pol14	Pomocné elektromontážne práce	hod	5,000	165,00	825,00
PP			Pomocné elektromontážne práce				
0	K	Pol15	OPaOS	ks	1,000	150,00	150,00
PP			OPaOS				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Iľašovce

Objekt:

8 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

17.07.2026

Objednávateľ:

Obec Iľašovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ZEPRÁ – SLOVENSKO, s.r.o.

IČO:

44988346

IČ DPH:

SK2022893609

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Archgrup sro

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**4 958,50**

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

Cena s DPH**v EUR****6 098,96**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Iľašovce
Objekt: 8 - Bleskozvod

Miesto:
Objednávateľ: Obec Iľašovce
Zhotoviteľ: ZEPRA – SLOVENSKO, s.r.o.

Dátum: 17.07.2026
Projektant:
Spracovateľ: Archgrup sro

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	4 958,50
M - Práce a dodávky M	4 958,50
21-M - Elektromontáže	4 958,50

2

Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Iľašovce

8 - Bleskozvod

Dátum: 17.07.2026

Projektant:

Spracovateľ: Archgrup sro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 958,50
D	M		Práce a dodávky M				4 958,50
D	21-M		Elektromontáže				4 958,50
1	M	210220001.S	Bleskozvod vid' samostatný rozpočet	sub	1,000	4 958,50	4 958,50
PP			Bleskozvod vid' samostatný rozpočet				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Iľašovce

Objekt:

10 - UK a zdroj tepla

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Iľašovce

Zhotoviteľ:

ZEPRA-SLOVENSKO,s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Archgrup sro

Poznámka:

KS:

Dátum:

17.07.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44988346

IČ DPH:

SK2022893609

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

66 264,36

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

Cena s DPH

v EUR

81 505,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Iľašovce

Objekt: 10 - UK a zdroj tepla

Miesto:

Obec Iľašovce

ZEPRASLOVENSKO, s.r.o.

Dátum: 17.07.2026

Projektant:

Spracovateľ: Archgrup sro

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	66 264,36
PSV - Práce a dodávky PSV	66 264,36
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	66 264,36

3

Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Iľašovce

10 - UK a zdroj tepla

Dátum: 17.07.2026

Projektant:

Spracovateľ: Archgrup sro

Náklady z rozpočtu							66 264,36
D	PSV	Práce a dodávky PSV					66 264,36
D	731	Ústredné kúrenie - kotolne					66 264,36
1	K 731 1	Úk a zdroj tepla vid samostatný rozpočet	sub	1,000	66 264,36	66 264,36	
PP		Úk a zdroj tepla vid samostatný rozpočet					

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 072025
Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Iľašovce

JKSO:
Miesto: Obec Iľašovce

Objednávateľ
Obec Iľašovce

Zhotoviteľ:
ZEPRA – SLOVENSKO, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Archgrup sro

Poznámka:

KS:
Dátum: 17.7.2026

IČO:
IČ DPH:

IČO: 44988346
IČ DPH: SK2022893609

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			504 877,60
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH	23.00%	504 877,60	116 121,85
Cena s DPH v EUR			620 999,45

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Dátum a podpis:	Dátum a	Pečiatka
-----------------	---------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	072025		
Stavba:	Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Iľašovce		
Miesto:	Obec Iľašovce	Dátum:	17.07.2026
Objednávateľ:	Obec Iľašovce	Projektant:	
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	Archgrup sro

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		504 877,60	620 999,45
10	UK a zdroj tepla	66 264,36	81 505,16
6	Komplet svetelné okruhy	6 679,00	8 215,17
7	Komplet zásuvkové ob...	1 385,50	1 704,17
8	Bleskozvod	4 958,50	6 098,96
9	Fotovoltaika	14 789,10	18 190,59
1	Zateplenie fasády	94 138,05	115 789,80
2	Zateplenie - podlaha na teréne	81 925,83	100 768,77
3	Zateplenie strechy	48 806,35	60 031,81
4	Terénne úpravy a hydroizolácia spodnej stavby	39 099,28	48 092,11
5	Rekonštrukcia krovu	110 309,26	135 680,39
11	VZT	36 522,37	44 922,52

ZARIADENIE ZEMNÉHO HLBINNÉHO VRTU

Potrubié Gerotop PE-GT-RC-Fast 32x3	800	0 %	0,00 €	6 850,00 €	14 500,00 €
Potrubié Gerotop PE-GT-RC-Fast 40x3,7	m	0 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Potrubié Gerotop RC protect 50x4,6	m	0 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Rozdeľovač solanky pre tri okruhy	ks	0 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Zberač solanky pre tri okruhy	ks	0 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Šachta pre rozdeľovač a zberač	ks	0 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Solanka(teplonosné médium)	l	0 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Odlučovač s magnetickým filtrom	ks	0 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Snímač tlaku primárnej strany TČ	ks	0 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Prestup cez stenu pre potr.2xDN50	ks	0 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Napušťacia súprava	ks	0 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Elektrospojka	ks	0 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Elektroredukcia 50/40	ks	0 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Iniektážná zmes	ks	0 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Teplinná izolácia potrubia a ohybov	kg	0 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Armalflex(kaučuk) 0 40 -0.2 m2/m x 20 m	m2	0 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Armalflex(kaučuk) 0 50 -0.24 m2/m x 35 m	m	0 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €
1 Cena spolu	m	0 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €
2 Vrtanie hlbinného vrtu	kpl	6 850,00 €	6 850,00 €	0,00 €	0,00 €
3 Montáž potrubí a šachty	kpl	0 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €
4 Pripojenie primárneho okruhu na TČ	kpl	0 %	0,00 €	0,00 €	0,00 €
				13 200,00 €	13 200,00 €
				950,00 €	950,00 €
				350,00 €	350,00 €

Strojovňa

5	Teplné čerpadlo solanka-voda IVT GEO 612	ks	1	14 500,00 €	0 %	18 700,00 €	5 150,00 €
6	Akumulačná nádrž nerez závesná 100 L Termica	ks	1	850,00 €	0 %	14 500,00 €	5 150,00 €
7	Akumulačný zásobník OKC 500 NTR/HP,Dražice	ks	1	2 150,00 €	0 %	850,00 €	0,00 €
8	Expanzná nádoba 25 l	ks	1	70,00 €	0 %	2 150,00 €	0,00 €
9	Expanzná nádoba 40 l	ks	1	250,00 €	0 %	70,00 €	0,00 €
10	Čerpadlo Grundfos Alpha2 25-40	ks	2	300,00 €	0 %	250,00 €	0,00 €
11	Kombinovaný rozdeľovač pre dva vyk. okruhy	ks	1	280,00 €	0 %	600,00 €	0,00 €
						280,00 €	0,00 €
						19 650,00 €	5 150,00 €

KOMPONENTY PODLAHOVÉHO VYKUROVANIA

12	Rúrka Uponor Comfort pipe plus 16x2	m	945	1,50 €	0 %	5 655,50 €	2 657,70 €
13	Uponor systémová doska Tecto ND 30-2	m ²	190	14,00 €	0 %	1 417,50 €	1 417,50 €
14	Obvodový dilatčný pás	m	110	1,30 €	0 %	2 660,00 €	855,00 €
15	Dilatčný profil	m	46	10,50 €	0 %	143,00 €	55,00 €
						483,00 €	138,00 €
							621,00 €

Por.	Položka ILIAŠOVCE	Cena po oddieloch	M.J.	Množ.	Jed. cena bez DPH	Zľava	Jednot. cena po zľave bez DPH	Dotávka celkom bez DPH	Jednot. Cena montáže	Montáž celkom bez DPH	Celkom bez DPH
16	Uponor modulárny plastový rozdeľovač s prietokomermi 14 okrúhový		ks	1	550,00 €	0 %	550,00 €	550,00 €	75,00 €	75,00 €	625,00 €
17	Skrinka pre rozdeľovač 1150x760x110 do 15 okr		ks	1	200,00 €	0 %	200,00 €	200,00 €	35,00 €	35,00 €	235,00 €
18	Pripájacie skrutkovanie s eurokonusom 16x2-3/4"		ks	28	4,00 €	0 %	4,00 €	112,00 €	1,50 €	42,00 €	154,00 €
19	Uponor podporný vodiaci oblúk pre rúčky		ks	28	1,50 €	0 %	1,50 €	42,00 €	0,75 €	21,00 €	63,00 €
20	Ochranná rúrka 28/23		m	48	1,00 €	0 %	1,00 €	48,00 €	0,40 €	19,20 €	67,20 €
Vykurovacie telesá											
21	Vykurovacie teleso panelové Korad 22VK-900x0400	1 795,00 €	ks	1	215,00 €	0 %	215,00 €	215,00 €	70,00 €	280,00 €	285,00 €
22	Vykurovacie teleso panelové Korad 33VK-900x0800		ks	2	400,00 €	0 %	400,00 €	800,00 €	70,00 €	140,00 €	940,00 €
23	Vykurovacie teleso panelové Korad 33VK-900x1100		ks	1	500,00 €	0 %	500,00 €	500,00 €	70,00 €	70,00 €	570,00 €
ROZVOD POTRUBIA Z UHLÍKOVEJ OCELE											
24	Potrubié z uhlíkovej ocele C-STEEL 28x1,5	1 817,30 €	m	39	9,50 €	0 %	9,50 €	370,50 €	5,00 €	614,00 €	565,50 €
25	Potrubié z uhlíkovej ocele C-STEEL 35x1,5		m	55	12,00 €	0 %	12,00 €	660,00 €	5,00 €	275,00 €	935,00 €
26	Plastové potrubí pre napojenie vyk.teles 16x2		m	72	1,50 €	0 %	1,50 €	108,00 €	1,50 €	108,00 €	216,00 €
27	Chránička 25		m	72	0,90 €	0 %	0,90 €	64,80 €	0,50 €	36,00 €	100,80 €
Tvarové kusy											
28	T-kus 35/28/35	1 372,50 €	ks	2	14,00 €	0 %	14,00 €	802,00 €	7,50 €	570,50 €	43,00 €
29	T-kus 35/ 1/2" /35		ks	6	13,50 €	0 %	13,50 €	81,00 €	7,50 €	45,00 €	126,00 €
30	T-kus 28/ 1/2" /28		ks	2	10,00 €	0 %	10,00 €	20,00 €	7,00 €	14,00 €	34,00 €
31	T-kus 28/ 3/4" /28		ks	1	12,50 €	0 %	12,50 €	12,50 €	7,00 €	7,00 €	19,50 €
32	Prechod s vonkajším závitom 28x1,5 mm - R 1"		ks	14	10,00 €	0 %	10,00 €	140,00 €	7,00 €	98,00 €	238,00 €
33	Prechod s vonkajším závitom 35x1,5 mm - R 5/4"		ks	6	14,50 €	0 %	14,50 €	87,00 €	7,50 €	45,00 €	132,00 €
34	Koleno 28/90°		ks	12	5,50 €	0 %	5,50 €	66,00 €	7,00 €	84,00 €	150,00 €
35	Koleno 35/90°		ks	35	10,50 €	0 %	10,50 €	367,50 €	7,50 €	262,50 €	630,00 €
Armatury											
40	Guľový uzáver DN 25	2 612,86 €	ks	5	15,00 €	0 %	15,00 €	2 253,00 €	4,50 €	359,86 €	97,50 €
41	Guľový uzáver DN 32		ks	16	25,00 €	0 %	25,00 €	400,00 €	5,50 €	88,00 €	488,00 €
42	Guľový uzáver DN 50		ks	2	60,00 €	0 %	60,00 €	120,00 €	10,00 €	20,00 €	140,00 €
43	Poistný ventil P 16-217-616 DN 25, otv.tl.200 kPa		ks	1	320,00 €	0 %	320,00 €	320,00 €	45,00 €	45,00 €	365,00 €
44	Vypúšťací kohút guľový DN 1/2"		ks	4	7,00 €	0 %	7,00 €	28,00 €	1,50 €	6,00 €	34,00 €
45	Spätná klapka DN 25		ks	1	15,00 €	0 %	15,00 €	15,00 €	4,50 €	4,50 €	19,50 €
46	Spätná klapka DN 32		ks	1	20,00 €	0 %	20,00 €	20,00 €	5,50 €	5,50 €	25,50 €
47	Automatický odvzdušňovací ventil		ks	6	12,50 €	0 %	12,50 €	75,00 €	1,50 €	9,00 €	84,00 €
48	Teplomer s pevným stonkom a jímkou DTR, dĺžka 60 mm 0-100 °C		ks	1	8,00 €	0 %	8,00 €	8,00 €	4,50 €	4,50 €	12,50 €

Por. číslo	Položka	ILIAŠOVCE	Cena po oddieloch	M.J.	Množ.	Jed. cena bez DPH	Zľava	Jednot. zľava bez DPH	Dodávka celkom bez DPH	Jednot. montáže	Montáž celkom bez DPH	Celkom bez DPH
49	Manometer	0-400 kPa + redukcia 1/2" x M20XL5		ks	1	35,00 €	0 %	35,00 €	35,00 €	5,00 €	5,00 €	40,00 €
50	Trojcestný zmišľavací ventil	VRG 131,DN 25,Kvs 6,3 - ESBE		ks	1	95,00 €	0 %	95,00 €	95,00 €	6,50 €	6,50 €	101,50 €
51	Filter závitový	DN 32 magnetický		ks	1	135,00 €	0 %	135,00 €	135,00 €	5,50 €	5,50 €	140,50 €
52	Pripojovacia armatura	Herz 3000		ks	4	20,00 €	0 %	20,00 €	80,00 €	9,00 €	36,00 €	116,00 €
53	Termostatická hlavica			ks	4	135,00 €	0 %	135,00 €	540,00 €	5,50 €	22,00 €	562,00 €
54	Pripájacie skrutkovanie	s eurokonusom 16x2-3/4"		ks	8	4,00 €	0 %	4,00 €	32,00 €	1,55 €	12,36 €	44,36 €
55	Rozdeľovač pre napojenie	vyk.telies-4okruhový		ks	1	165,00 €	0 %	165,00 €	165,00 €	45,00 €	45,00 €	210,00 €
56	Skrínka pre rozdeľovač			ks	1	110,00 €	0 %	110,00 €	110,00 €	22,50 €	22,50 €	132,50 €
Tepelné izolácie												
57	Dodávka tep.izolácie	potrubia Armatflex (Kaučuk) - hr. 13 mm	673,50 €	m	39	4,00 €	0 %	4,00 €	156,00 €	2,50 €	97,50 €	253,50 €
58	28 mm			m	55	4,50 €	0 %	4,50 €	247,50 €	2,50 €	137,50 €	385,00 €
59	35 mm			kpl	1	35,00 €	0 %	35,00 €	35,00 €		0,00 €	35,00 €
4 480,00 €												
61	Preplach potrubia	do DN50		m	1960		0 %	0,00 €	0,00 €	1,00 €	4 480,00 €	1 960,00 €
62	Príprava na skúšku	tesnosti		kus	2		0 %	0,00 €	0,00 €	120,00 €	240,00 €	240,00 €
63	Skúška tesnosti			m	1960		0 %	0,00 €	0,00 €	0,50 €	980,00 €	980,00 €
64	Ostatné náklady	- vykurovacia skuska		hod	72		0 %	0,00 €	0,00 €	15,00 €	1 080,00 €	1 080,00 €
65	Napustenie systému			kpl	1		0 %	0,00 €	0,00 €	220,00 €	220,00 €	220,00 €
Spolu bez DPH												
DPH 23%												
Spolu s DPH												
										37 417,30 €	28 847,06 €	66 264,36 €
												15 240,80 €
												81 505,16 €

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej hospodárnosti kultúrneho domu v obci Iľšaovce

Objekt:

03 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ZEPRA – SLOVENSKO, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Marek Pavlík, PhD.

Poznámka:

KS:

Dátum: **17.07.2026**

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44988346

IČ DPH:

SK2022893609

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

4 958,50

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

4 958,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	4 958,50	23,00%	1 140,45

Cena s DPH

v EUR

6 098,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Objekt:
03 - Bleskozvod

Miesto:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: ZEPRA – SLOVENSKO, s.r.o.

Dátum: 17.07.2026

Projektant:
Spracovateľ: ing. Marek Pavlik,
PhD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 958,50
D M Práce a dodávky M							4 958,50
D 21-M Elektromontáže							4 958,50
1	K	210220001.S	Skúšobná svorka	ks	5,000	2,35	11,75
			Montáž skúšobnej svorky	ks	5,000	3,50	17,50
			AL/Mg/Si - Gulatina - drôt 08mm	m	120,000	9,95	1 194,00
			Montáž Gulatina AlMgSi - drôt 8mm	m	120,000	1,25	150,00
			Zachytávacia tyč 100cm	ks	5,000	25,00	125,00
			Montáž zachytávacej tyče	ks	5,000	3,50	17,50
			Podpera vedenia PV21	ks	120,000	1,75	210,00
			Montáž podpery PV a upevnenie vodiča	ks	120,000	0,85	102,00
			Podpera vedenia do fasády	ks	27,000	2,15	58,05
			Montáž podpery PV do fasády	ks	27,000	3,85	103,95
			FeZn - Gulatina - drôt 10mm	m	25,000	34,50	862,50
			Montáž Gulatina FeZn - drôt 10mm	m	25,000	3,50	87,50
			FeZn - 30/4 pásovina	m	90,000	3,50	315,00
			Montáž FeZn - 30/4 pásovina	m	90,000	3,50	315,00
			Svorka krížová SK	ks	7,000	1,50	10,50
			Montáž Svorka krížová - SK	ks	7,000	0,50	3,50
			Svorka spojovacia SS	ks	4,000	1,75	7,00
			Montáž Svorka spojovacia - SS	ks	4,000	0,50	2,00
			Náter zvodového vodiča - 1x základný, 2x krycí	m	25,000	3,50	87,50
			Ochranný uholník s držiakmi	ks	5,000	10,50	52,50
			Montáž ochranného uholníka	ks	5,000	1,50	7,50
			Izolačná hmota Antico Plast 701-40	ks	5,000	5,50	27,50
			Izolačná páska Anticor Superflex 202	ks	5,000	2,15	10,75
			Montáž elektro	hod	25,000	14,80	370,00
			Pomocné elektromontážne práce	hod	10,000	8,50	85,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Podružný elektroinštalačný materiál	ks	1,000	325,00	325,00
			OPaOS	ks	1,000	400,00	400,00
			Výkopové práce	sub	1,000	400,00	400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej hospodárnosti kultúrneho domu v obci Iliašovce

Objekt:

01 - Vetranie

JKSO:

Miesto: **Iliašovce**

KS:

Dátum: **17.07.2026**

Objednávateľ:

Obec Iliašovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ZEPRA – SLOVENSKO, s.r.o.

IČO:

44988346

IČ DPH:

SK2022893609

Projektant:

Ing. Anton Greňa

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Anton Greňa

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

36 522,37

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

36 522,37

20,00%

7 304,47

Cena s DPH

v EUR

43 826,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej hospodárnosti kultúrneho domu v obci Iľiašovce

Objekt:

01 - Vetranie

Miesto:

Iľiašovce

Dátum: 17.07.2026

Objednávateľ:

Obec Iľiašovce

Projektant: Ing. Anton Greňa

Zhotoviteľ:

ZEPRA – SLOVENSKO, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Anton Greňa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 522,372

D HSV Práce a dodávky HSV 1 838,685

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 476,435

1	K	941944851.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového bez podláh šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	55,000	3,250	178,750
2	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	55,000	10,750	591,250
3	K	943955021.S	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	55,000	3,650	200,750
4	K	943955821.S	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	55,000	2,650	145,750
5	K	971036010.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 110 mm do stien - murivo tehlové -0,00015t	cm	80,000	1,550	124,000
6	K	971036019.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 225 mm do stien - murivo tehlové -0,00064t	cm	60,000	3,450	207,000
7	K	972011311.S	Vybúranie výpne otvoru z ľahkých betónov v prefabrikovaných stropoch plochy do 0,25 m2, -0,01800t	ks	4,000	3,650	14,600
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,122	15,500	1,891
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,122	0,500	0,061
10	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,122	11,500	1,403
11	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,122	90,000	10,980

D 99 Presun hmôt HSV 362,250

12	K	998009101.S	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	2,898	125,000	362,250
----	---	-------------	---	---	-------	---------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV 33 513,687

D 713 Izolácie tepelné 2 829,716

13	K	713411121.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov pásmi s Al fóliou	m2	98,000	12,500	1 225,000
14	M	631470001300.S	Lamelová rohož z minerálnej vlny hr. 30 mm s hliníkovou fóliou na izoláciu zakrivených plôch a potrubí	m2	102,900	9,000	926,100
15	K	713412119.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 100	m	15,000	7,500	112,500
16	M	283310039600.S	Izolačné púzdro z čadičovej vlny s hliníkovou fóliou AL, vnútorný priemer d 108 mm, hr. 25 mm	m	15,750	9,500	149,625
17	K	713412122.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 200	m	11,000	11,500	126,500
18	M	283310043600.S	Izolačné púzdro z čadičovej vlny s hliníkovou fóliou AL, vnútorný priemer d 219 mm, hr. 30 mm	m	11,550	21,500	248,325
19	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	27,777	1,500	41,666

D 769 Montáž vzduchotechnických zariadení 30 683,971

20	K	769011220.S	Montáž ventilátora malého radiálneho do stropu veľkosť: 100	ks	3,000	23,000	69,000
----	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	429120003400.S	Ventilátor malý, radiálny, tichý, dvojotáčkový,	ks	3,000	375,000	1 125,000
22	K	769011320.S	Montáž diagonálneho ventilátora do kruhového potrubia veľkosť: 200	ks	1,000	49,500	49,500
23	M	429140001700.S	Ventilátor do kruhového potrubia, TD 800/200 T Mixvent	ks	1,000	350,000	350,000
24	K	769021000	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	15,000	4,500	67,500
25	M	429810000200.S	Potrubie kruhové spiro DN 100, dĺžka 1000 mm	m	15,000	7,500	112,500
26	K	769021009.S	Montáž spiro potrubia DN 200-225	m	11,000	5,500	60,500
27	M	429810000700.S	Potrubie kruhové spiro DN 200, dĺžka 1000 mm	m	11,000	18,500	203,500
28	K	769021040.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm	m2	68,000	6,000	408,000
29	M	429820000200.S	Potrubie štvorhranné, rovné dl. 1000 mm, rozmer do obvodu 1800 mm	m2	68,000	37,000	2 516,000
30	K	769021178.S	Montáž ohybnej AI hadice s tepelnou a hlukovou izoláciou priemeru 100-130 mm	m	3,500	5,000	17,500
31	M	429840014500.S	Hadica ohybná hliníkovo laminátová d 102 mm, zvukovo a tepelne izoláciou hr. 25 mm	m	3,500	8,500	29,750
32	K	769021184.S	Montáž ohybnej AI hadice s tepelnou a hlukovou izoláciou priemeru 200-230 mm	m	27,000	7,500	202,500
33	M	429840015000.S	Hadica ohybná hliníkovo laminátová d 203 mm, zvukovo a tepelne izoláciou hr. 25 mm	m	27,000	14,000	378,000
34	K	769021253.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 1800 mm	m2	30,000	5,500	165,000
35	M	429850026400.S	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 1800	m2	30,000	44,500	1 335,000
36	K	769021319.S	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 80-150	ks	1,000	6,500	6,500
37	M	429850007800.S	Koleno 90° DN 100 pre kruhové spiro potrubie	ks	1,000	14,500	14,500
38	K	769021322.S	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 160-250	ks	6,000	8,500	51,000
39	M	429850008300.S	Koleno 90° DN 200 pre kruhové spiro potrubie	ks	6,000	26,500	159,000
40	K	769021397.S	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 80-150	ks	1,000	5,500	5,500
41	M	429850010200.S	T-kus DN 100 pre kruhové spiro potrubie	ks	1,000	16,500	16,500
42	K	769021487.S	Montáž výfukovej hlavice hranatej do prierezu 0.200 m2	ks	1,000	18,500	18,500
43	M	429720015500.S	Hlavica výfuková hranatá, pozinkovaná 500x250	ks	1,000	200,000	200,000
44	K	769021508	Príprava odsávania k VZT	ks	1,000	150,000	150,000
45	K	769021514	Montáž uchytenia potrubia	kpl	1,000	150,000	150,000
46	M	3117401120	Potrubné úchyty	kpl	1,000	250,000	250,000
47	K	769025000.S	Montáž tlmiča hluku štvorhranného do prierezu 0.200 m2	ks	4,000	19,500	78,000
48	M	429760003400.S	Tlmič hluku LDR 50-25	ks	4,000	410,000	1 640,000
49	K	769025168.S	Montáž regulačnej klapky	ks	2,000	37,500	75,000
50	M	429710023700.S	Klapka TUNE-AHU-SE001-500x250-TF24	ks	2,000	260,000	520,000
51	K	769025270.S	Montáž spätnnej klapky do kruhového potrubia priemeru 100-150 mm	ks	2,000	8,000	16,000
52	M	429710068200.S	Klapka spätná, motýľová d 100 mm, dĺžka 80 mm, oceľová pre kruhové potrubie	ks	2,000	10,000	20,000
53	K	769025273.S	Montáž spätnnej klapky do kruhového potrubia priemeru 160-200 mm	ks	1,000	11,500	11,500
54	M	429710068700.S	Klapka spätná, motýľová d 200 mm, dĺžka 140 mm, oceľová pre kruhové potrubie	ks	1,000	19,500	19,500
55	K	769031806.S	Montáž anemostatu difúzneho prierezu 0.360-0.400 m2	ks	12,000	15,000	180,000
56	M	429720335700.S	VVKR-B-S-600-40-B-SW stropný difúzor	ks	12,000	97,500	1 170,000
57	K	769035000.S	Montáž dvernej mriežky do prierezu 0.080 m2	ks	2,000	5,500	11,000
58	M	429720249800.S	Mriežka dverová, hliníková so skrutkami, rozmery šxv 400x200 mm	ks	1,000	36,500	36,500
59	K	769036003.S	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.110-0.158 m2	ks	3,000	8,000	24,000
60	M	429720045900.S	Žalúzia protidažďová hliníková D 100	ks	2,000	55,000	110,000
61	M	429720051200.S	Žalúzia protidažďová hliníková D 200	ks	1,000	85,000	85,000
62	K	769037036.S	Montáž tanierového ventilu kovového priemer montážneho otvoru do 200 mm	ks	2,000	9,500	19,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	M	429720344100	Ventil tanierový kovový EFF SW 200	ks	2,000	21,500	43,000
64	K	769038024.S	Montáž veľkého kuchynského digestora závesného dĺžky 1000-1400 mm	ks	1,000	215,000	215,000
65	M	429730009800.S	Digestor nerezový s odvodovým žľabom	ks	1,000	1 050,000	1 050,000
66	K	769052045.S	Montáž rekuperačnej jednotky na podlahu	ks	1,000	685,000	685,000
67	M	429530019200.S	Centrálna rekuperačná jednotka Topvex TR25-R-EL5,2	ks	1,000	15 000,000	15 000,000
68	M	429760003300.S	DS 50-25 tlmiace vložky	ks	4,000	45,000	180,000
69	M	429760009400.S	NaviPad PD70-C set, ovládací panel	ks	1,000	950,000	950,000
70	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	289,814	1,500	434,721

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

1 170,000

71	K	HZS000111.1	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - nešpecifikované práce	hod	10,000	20,000	200,000
72	K	HZS000113.1	Prevádzková skúška	hod	48,000	15,000	720,000
73	K	HZS000125.S	Uvedenie do chodu, hydraulické vyregulovanie, nastavenie riadiaceho systému	hod	10,000	25,000	250,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Iľašovce
Objekt: 9 - Fotovoltaika

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ: Obec Iľašovce
Zhotoviteľ: ZEPRA – SLOVENSKO, s.r.o.
Projektant:

Spracovateľ: Archgrup sro
Poznámka:

KS:
Dátum: 17.07.2026
IČO:
IČ DPH:
IČO: 44988346
IČ DPH: SK2022893609
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			14 789,10
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	14 789,10	23,00%	3 401,49
Cena s DPH		v EUR	18 190,59

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis.	Pečiatka
Dátum a podpis.	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Iľašovce

Objekt: 9 - Fotovoltaika

Miesto:
Objednávateľ: Obec Iľašovce
Zhotoviteľ: ZEPRA – SLOVENSKO, s.r.o.

Dátum: 17.07.2026
Projektant:
Spracovateľ: Archgrup sro

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	14 789,10
M - Práce a dodávky M	14 789,10
21-M - Elektromontáže	14 789,10

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu v obci Iľašovce

Objekt:

9 - Fotovoltaika

Miesto:

Dátum: 17.07.2026

Objednávateľ:

Obec Iľašovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

ZEPPRA – SLOVENSKO, s.r.o.

Spracovateľ: Archgrup sro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 789,10

D M

Práce a dodávky M

14 789,10

D 21-M

Elektromontáže

14 789,10

1	M	210501211.S	Striedač 10kW	ks	1,000	1 235,00	1 235,00
	PP		Striedač 10kW				
0	K	Pol16	Montáž striedača	hod	4,000	15,00	60,00
	PP		Montáž striedača				
0	M	Pol17	Istič B16/3	ks	2,000	18,50	37,00
	PP		Istič B16/3				
0	M	Pol18	Sieťová ochrana	ks	1,000	435,00	435,00
	PP		Sieťová ochrana				
0	M	Pol19	FV panel	ks	24,000	165,00	3 960,00
	PP		FV panel				
0	K	Pol20	Montáž FV panel	ks	24,000	6,50	156,00
	PP		Montáž FV panel				
0	M	Pol21	Fotovoltaická hliníková konštrukcia na plochú strechu s 0° sklonom	sub	1,000	2 850,00	2 850,00
	PP		Fotovoltaická hliníková konštrukcia na plochú strechu s 0° sklonom				
0	K	Pol22	Montáž konštrukcie	hod	7,000	15,00	105,00
	PP		Montáž konštrukcie				
0	M	Pol23	Strešná káblová prechodka	ks	2,000	9,50	19,00
	PP		Strešná káblová prechodka				
0	M	Pol24	Rozvádzač DC	ks	1,000	210,00	210,00
	PP		Rozvádzač DC				
0	K	Pol25	Montáž rozvádzača	ks	1,000	90,00	90,00
	PP		Montáž rozvádzača				
0	M	Pol26	DC Poistkové odpínače 1000V + -	ks	4,000	11,00	44,00
	PP		DC Poistkové odpínače 1000V + -				
0	M	Pol27	DC Poistka 20A - 1000V	ks	8,000	7,50	60,00
	PP		DC Poistka 20A - 1000V				
0	M	Pol28	Ekvipotencialna svorkovnica	ks	1,000	25,00	25,00
	PP		Ekvipotencialna svorkovnica				
0	M	Pol29	Prepaťová ochrana DC 1000V	ks	4,000	78,50	314,00
	PP		Prepaťová ochrana DC 1000V				
0	M	Pol30	PVC chránička 60x60mm	m	120,000	9,00	1 080,00
	PP		PVC chránička 60x60mm				
0	M	Pol31	Kábel solárny 1x6 mm ² červený	m	120,000	2,50	300,00
	PP		Kábel solárny 1x6 mm ² červený				
0	M	Pol31	Kábel solárny 1x6 mm ² červený	m	120,000	2,50	300,00
	PP		Kábel solárny 1x6 mm ² červený				
0	M	Pol32	Vodič CYA16	m	170,000	2,50	425,00
	PP		Vodič CYA16				
0	M	Pol33	Konektor pre solárny kábel 6 mm ² MC4-	ks	2,000	3,30	6,60
	PP		Konektor pre solárny kábel 6 mm ² MC4-				
0	M	Pol34	Konektor pre solárny kábel 6 mm ² MC4+	ks	2,000	1,25	2,50
	PP		Konektor pre solárny kábel 6 mm ² MC4+				
0	M	Pol35	Ťahovacie pásy, UV odolné bal. 100ks	ks	5,000	10,00	50,00
	PP		Ťahovacie pásy, UV odolné bal. 100ks				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	Pol36	Káblové koncovky, rôzne prierezy vodičov	ks	10,000	10,00	100,00
	PP		Káblové koncovky, rôzne prierezy vodičov				
0	M	Pol37	Elektromontážne práce + ostatné práce	hod	25,000	15,00	375,00
	PP		Elektromontážne práce + ostatné práce				
0	M	Pol38	Podružný elektroinštalačný materiál	ks	1,000	2 550,00	2 550,00
	PP		Podružný elektroinštalačný materiál				

